
VALDĪBAS VĒSTNESIS
Latvijas valdības JčJSL ofklals laikraksts

Iznāk katru dienu, izņemot svētdienas un svētku dienas

17. num. Sestdien, 1939. g. 21. janvāri
Divdesmitotrais gads

Saturā
Valsts Prezidenta 203. rīkojums.

Finansu ministra rīkojums par to, kādi

uzņēmumi atsvabināti no grāmatvedības

pienākumiem.

Instrukcija par ievedpreču muitojamā

daudzuma noteikšanu.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojumi.

Valsts Prezidenta

203. rīkojums
1939. g. 21. janvārī.

Atļauju nēsāt piešķirtos ārvalstu orde-

ņus un goda zīmes:

Zemes ierīcības departamenta direkto-

ram Aleksandram Ķ uz e m Lietuvas

dižkunigaišķa Ģedimina 111 šķiras, melio-

rācijas darbu II rajona pārzinim inženierim

Jurim Gobzemim Lietuvas dižku-

nigaišķa Ģedimina IV šķiras un Valsts

meteoroloģiskā biroja vadītājam Jānim

B ar 1 o t i m Polijas „Polonia restituta"

IV šķiras ordeņus;

Dzelzsceļu policijas priekšniekam Jānim

Ozoliņam Igaunijas Baltās zvaigznes

111 šķiras un dzelzsceļu policijas Rīgas

iecirkņa priekšnieka palīgam robežlietās

Valkā L.. k. o. k. Bruno Šlip s a m

IV šķiras ordeņus un Rīgas prefektūras

jātnieku nodaļas priekšniekam L. k. o. k.

Arnoldam Artumam-Hartmanlm

Zviedrijas Šķēpa 111 šķiras ordeni;

Politiskās pārvaldes priekšniekam Jānim

Fridrichsonam Zviedrijas Vazās

IV šķiras, Igaunijas Ērgļa IV šķiras, Somi-

jas Baltās rozes IV šķiras un Lietuvas

dižkunigaišķa Ģedimina 111 šķiras ordeņus,

izmeklēšanas nodaļas vadītājam L. k. o. k.

Jānim Krūzēm un aģentūras nodaļas

vadītājam Robertam Stigl i c a m

Igaunijas Ērgļa IV šķiras, Jelgavas rajona

priekšniekam Jānim Rezovskim

Igaunijas Ērgļa V šķiras, Valmieras rajona

priekšniekam Arvidam R ā manam

Igaunijas Baltās zvaigznes IV šķiras,

Valmieras rajona vecākajam uzraugam

Jānim Lācim un Gulbenes rajona vecā-

kajam uzraugam Nikolajam iM uižn i e -

kam Igaunijas Baltās zvaigznes V šķi-

ras ordeņus. Politiskās pārvaldes izmek-

lēšanas ierēdnim Hugo Domb r o v -

sk i m Somijas Baltās rozes ordeņa

I šķiras sudraba medaļu un darbvedim

Ādolfam Klēbe r g a m Zviedrijas

Kēnišķigā galma zelta medaļu.

Valsts Prezidents K. U 1 m a n i s.

Ārlietu ministra v. p. i. A. Bērziņš.

Valdības rīkojumi un pavēles.

RĪKOJUMS.

Pamatojoties uz Likuma par tirdzniecī-

bas grāmatvedību 1. pantu, nosaku, ka no

likumā noteiktiem grāmatvedības pienā-

kumiem atsvabināti uzņēmumi:

1) kuriem izpērk tirdzniecības vai rūp-

niecības zīmi zemāku par 2. katego-

riju,

2) kuriem tirdzniecības vai rūpniecības

zīmes neizpērk, bet kuru gada ap-

grozijums nepārsniedz Ls 100.000,—.

No grāmatvedības pienākumiem nav at-

svabināti uzņēmumi, kuriem saskaņa ar

Nodokļu likumiem jādod atklāts pārskats

par savu darbību.

Rīgā. 1939. g. 19. janvārī.

Finansu ministris A. Valdmanis.

Instrukcija par ievedpreču muitojamā

daudzuma noteikšanu.

Apstiprinu. 1939. g. 18. janvārī.

Finansu ministris A. Valdmanis

1. Precēm, kas ievedmuitas tarifa ailē

„tarifa vienība" apzīmētas ar burtu N, ie-

vedmuitas nodoklis aprēķināms no neto

svara, bet ar burtu B apzīmētām no

bruto svara.

Šīs instrukcijas turpmākos pantos pre-

ces, kas ievedmuitas tarifa ailē „tarifa vie-

nība" apzīmētas ar burtu N, nosauktas par

„neto rmiitojamā". bet ar burtu B apzīmē-

tas par „bruto muitojamā".

2. Neto muitojamai precei muitojamais

daudzums jānosaka, izsverot preci bez jeb-

kāda iesaiņojuma, ievērojot 3.—6., 10. un

19. pantu noteikumus.

3. lesaiņoto un neto muitojamo preču

muitojamo daudzumu ir atļauts konstatēt

šādi: 1) izsverot preci bez iesaiņojuma,

vai 2) izsverot preci ar iesaiņojumu, atse-

višķi, izsverot iesaiņojumu un atskaitot

pēdējā svaru no kopējā svara.

4. Izņēmuma gadijumos, kad preces at-

dalīšana no iesaiņojuma un atpakaļiesaiņo-

šana var izsaukt preces bojāšanu, iesaiņo-

juma svaru atļauts noteikt aprēķina ceļā.

Muitojamo daudzumu šķidrām precēm

atļauts noteikt izmērīšanas vai aprēķina

ceļā.

Visos gadijumos, kad muitojamā dau-

dzuma noteikšana notikusi šī panta kār-

tībā, izdarāma pārbaudes revizija.

5. Ja neto muitojamā partiju prece ie-

vesta vienādos iesaiņojumos, pēdējo iz-

svēršana, piemērojot 3. panta 2. punkta no-

teikumus, atļauta izlases veidā, nosakot

iesaiņojuma kopsvaru aprēķina ceļā.

Ja šajā (5.) pantā minēto preču vietu

kopskaits ir mazāks par 20, tad izlases

veidā jāizsver ne mazāk par 3 vietām no

preču vietu iesaiņojuma kopskaita; ja

preču vietu kopskaits ir no 20 līdz 500,

tad jāizsver ne mazāk par vienu divdes-

mito daļu, bet, ja preču vietu kopskaits ir

virs 500, tad jāizsver ne mazāk par 25

vietām.

6. Priekšmeti, uz kuriem neto muitoja-

mā prece uzmontēta, uztīta vai citādi no-

stiprināta, lai to pie pārsūtīšanas pasargātu

no bojāšanās, jāpieskaita iesaiņojumiem,un

šo priekšmetu svars muitojamā daudzumā

nav jāieskaita.

7. Bruto muitojamai precei muitoja-

mais daudzums jānosaka, izsverot preci

kopā ar iesaiņojumu, ievērojot 8.—20. pan-

tu noteikumus.

8. Bruto muitojamā prece, kas ietīta,

aptīta vai ievīstīta neizturīgos materiālos,

kā: marlijā, papirā, celofānā u. tml.. arī tad,

ja tā šādos materiālos iešūta vai iesieta vai

arī pārsieta ar sasienamiem materiāliem,

nav uzskatama par iesaiņotu šīs instrukci-

jas 7. panta izpratnē. Nosakot šādai pre-

cei muitojamo daudzumu, tā jāizsver kopā

ar minētiem materiāliem un nākošo tuvāko

iesaiņojumu, kas preci aptver no visām

pusēm (12. p.).

Šī panta noteikumi nav piemērojami

10. panta minētos gadijumos.

9. Bruto muitojamām precēm, kas ie-

saiņotas kartona kastēs, papira maisos,

dažādu materiālu kārbiņās vai traukos vai

tml. iesaiņojumos, muitojamais daudzums

jānosaka, izsverot preci kopā ar minētiem

iesaiņojumiem, nesverot līdzi citus ārpus

tā atrodošos iesaiņojumus.

10. Presētās ķīpās ievesto preču mui-

tojamais daudzums, neatkarīgi no tā. vai

prece ir neto vai b-ulo muitojamā. nosa-

kāms, izsverot preci kopā ar to iesaiņoju-

mu, kāda prece ievesta.

11. Bruto muitojamām precēm, kas

ievedmuitas tarifā minētas iesaiņojumā

līdz noteiktam svaram (piem., 54., 56., 62.

un turpm. panti), muitojamais daudzums

jānosaka, izsverot preci kopā ar speciālo

iesaiņojumu, kas ietver noteiktā svara vie-

nību, nesverot līdzi pārējos, ārpus tā at-

rodošos iesaiņojumus.

li. Bruto muitojamaiprecei, kas ieves-

ta vairākos iesaiņojumos, muitojamais dau-

dzums jānosaka, izsverot preci kopā ar

tuvāko iesaiņojumu, kas preci aptver no

visām pusēm, nesverot līdzi pārējos, ār-

pus tā atrodošos iesaiņojumus.

Par tuvāko iesaiņojumu nevar uzskatīt

8. un 16. pantos minētos iesaiņojumus.

13. Bruto muitojamai precei, kas iesai-

ņota vairākos tādos iesaiņojumos, kas no-

slēgti ar izgatavotājas firmas iezīmējumu,

muitojamais daudzums jānosaka, izsverot

preci līdz ar to noslēgto iezīmēto iesaiņo-

jumu, kas pāriet uz patērētāju.

14. Bruto muitojamai precei, kas iesai-

ņota tādos vienādos iesaiņojumos, kuri nav

jāieskaita preces muitojamā svarā (9..

11.—13. un 19. p.). muitojamo daudzumu

var noteikt arī 5. pantā noteiktā kārtībā.

15. Bruto muitojamai precei, kas iesai-

ņota stikla traukā un pēdējais savukārt

appīts vai ievietots kurvī vai citādā līdzīgā

veida ietverē, muitojamais daudzums no-

sakāms, izsverot preci kopā ar visiem mi-

nētiem iesaiņojumiem.

16. Priekšmeti, uz kuriem bruto muito-

jamā prece uzmontēta, uztīta vai citādi no-

stiprināta, lai to pie pārsūtīšanas pasargātu

no bojāšanas, jāpieskaita iesaiņojumiem.

Muitojamais daudzums šādām precēm jā-

nosaka, izsverot preci kopā ar minētiem

priekšmetiem, neatkarīgi no tā. kā prece

iesaiņota.

17. Ja bruto muitojamā prece ievesta

bez jebkāda iesaiņojuma, vai 8. un 16. pan-

tos minētos iesaiņojumos vai furgonos,

vagonos, cisternās vai tml. transporta lī-

dzekļos, tad tās muitojamais daudzums jā-

nosaka, pieskaitot preces svaram 10°/o, iz-

ņemot 10. pantā minētās preces.

18. Ja vienā iesaiņojumā ievestas pre-

ces, no kurām dažas ir neto muitojamas,

bet dažas bruto muitojamas, tad bruto

muitojamo preču muitojamā daudzumā jā-

ieskaita arī iesaiņojuma svars proporcio-

nāli ievestam preču daudzumam.

19. Ja dzelzsceļa vagonos vagonsūli-

jumā ieved vienas īpatnības muitojamā

preci, tad šādu preču muitojamais dau-

dzums jānosaka, izsverot preci kopā ar

vagonu. No iegūtā svara jāatskaita vago-

na taras svars, kas atzīmēts uz vagona si-

jas (šasijas). Vietējās muitas iestādes

priekšniekam ir tiesība atsevišķos gadiju-

mos pieprasīt vagonu taras svara pārbau-

dīšanu.

20. Ja bruto vai neto muitojamā prece

ievesta bērtā veida un ja ar to pašu trans-

porta līdzekli ievesti arī preces iesaiņo-

jumi, tad preci atļauts iesaiņot līdzievestos

iesaiņojumos.

Šādos gadijumos bruto muitojamas pre-

ces muitojamais daudzums jānosaka, iz-

sverot preci kopā ar tās iesaiņojumu.

1938. g. 19. rīkojums (izsludin. „Vald.

Vēstn." 1938. g. 49. num.) atcelts.

Šī instrukcija stājas spēkā nākošā diena

pēc izsludināšanas.

Pamats: Muitas likuma 234. panta

3. punkts.

Muitas departamenta

direktors Aru. Landovskis.

Tarifu nod. vadītājs J. A n s b e rg s.

18. RĪKOJUMS

par pārgrozībām 423. izpildunoteikumos pie Dzelzsceļu likuma

166. panta.

Apstiprinu. 1939. g. 18. janvārī.

Satiksmes ministris B. Einbergs

4i,?. i/.pildu noteikumos pie Dzelzsceļu

likuma 166. panta, kas izsludināti „Valdī-

bas Vēstneša" 1935. g. 152. un 15,3. numu-

ros, grozīti un papildināti ar vēlākiem

rīkojumiem un ievietoti Dzelzsceļu likuma

un izpildu noteikumu kopojumā, līguma

paraugu par bufetes turēšanu atvietot ar

šāda satura līguma paraugu:

LĪGUMS

par bufetes turēšanu stacijā.

19
... g Latvijas

dzelzsceļu virsvalde, kas turpmāk līgumā

sauksies Dzelzsceļu virsvalde, no vienas

puses, un kas turpmāk

līgumā sauksies nomnieks, no otras puses,

noslēdz šādu līgumu:

1. §.

Nomnieks uzņemas bufetes ierīkošanu

un turēšanu stacijā

ar ēdieniem un dažādiem dzērieniem, iz-

ņemot reibinošus, no kuriem atļauts tir-

goties vienīgi ar alu. medus kvasu un vie-

tējiem augļu un ogu vīniem, uz

sākot no 19
... g līdz 19

... g.

ieskaitot.

2. i
Par bufetes turēšanas tiesībām nom-

nieks maksā Dzelzsceļu virsvaldei

lati
....

šalli nomas

naudas mēnesī, bet par visiem līgumā pa-

redzētiem mēnešiem

lati sant.

Nomas nauda jānomaksā par kairiem

2 mēnešiem uz priekšu pa

lati
....

sant. katra maksāšanas termiņa
pirmajā dienā.

3. S.

Nomaksājot nomas naudu pēc 2. para-

grāfā minētā termiņa notecēšanas, nom-

niekam jāmaksā soda nauda l°/o mēnesī

par laikā nesamaksāto sumu, rēķinot ne-

pilnus nokavētus mēnešus par pilniem.

Ja nomnieks nesamaksātu nomas naudu
2 nedēļu laikā pēc maksāšanas termiņa,
tad Dzelzsceļu virsvaldei ir tiesība no šī

līguma atkāpties, pie kam nomnieka ie-

maksātā drošības nauda paliek par labu

Dzelzsceļu virsvaldei.

4. §.

Šī līguma kārtīgai pildīšanai nomnieks

līgumu parakstot iemaksā dzelzsceļu gal-
venā kasē 2 mēnešu nomas naudas ap-

mērā latus

drošības naudas vai līguma kārtīgu pildī-
šanu nodrošina ar vienu no likuma par

darbiem un piegādēm valsts vajadzībām

1-'. pantā paredzētiem nodrošināšanas vei-

diem. Nodrošinājumu pēc līguma kārtīgas
pildīšanas un izbeigšanās un arī visu
Dzelzsceļu virsvaldei pienākošos maksā-

jumu nokārtošanas Dzelzsceļu virsvalde

izsniedz nomniekam atpakaļ bez procen-

tiem.

5. §.

Nomnieka uzraudzībā un apkalpošanā
nododamas: bufetes istaba, kungu un dā-
mu istabas, ja tanīs ir ieeja tieši no bufe-
tes istabas, pieliekamā istaba, virtuve,
malkas noliktava un pagrabs. Ja stacijā
visu minēto telpu nebūtu vai arī visas tās

nebūtu iespējams nodot nomniekam, tad

nododamas tikai tās telpas, kuras stacijā

pašlaik ir un kuras dzelzsceļu administrā-

cija atrod par iespējamu un nepieciešamu

nodot.

Telpas nodod nomniekam pēc akts. uz-

radot tajā pašreizējo telpu stāvokli. Tel-

pas nomnieks pieņem tādā stāvoklī, kādā

Sludinājumu un abonementa

pieņemšanano pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Redakcija:

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Maksa par „Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas:

'Mr: Ls

lB

....
10

( 3 mēn 5, —

ļU 1,70

ājtsfvišķu num.
.

—,lO

"pie atkalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6

par katru tālāko rindiņu „
—,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu

veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.
„

8, —

par katru tālāko rindiņu —,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r. „
—,30

d) priv. pers. oblig. slud. par katru viensl.
„

—,35

e) par nozaud. dok. izslud. parkatru dok.
„

1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers.
„

I,—



tās atrodas, un visus, pēc nomnieka do-

mām vajadzīgos, remontus vioš izdara ar

saviem līdzekļiem un uz sava rēķina, bet

tikai ar Dzelzsceļu virsvaldes atļauju un

dzelzsceļu administrācijas uzraudzībā. Lī-

gumam izbeidzoties, nomnieks apņemas

telpas nodot atpakaļ tādā pašā stāvoklī,

kādā tās pieņemtas, izņemot dabisko no-

lietošanos, sarakstot par telpu nodošanu

aktu.

Piezīme. Nomniekam bez šinī pa-

ragrāfā paredzētām telpām nododa-

mas arī istabas, nomnieka

vai viņa kalpotāju atpūtas vai dzīvokļa

vajadzībām.

Par minēto istabu lietošanu nom-

nieks Dzelzsceļu virsvaldei atsevišķu

nomas naudu nemaksā.

6. §.

Bufetes kalpotājiem nav brīv izlietot

nomniekam ierādītās telpas kā dzīvokli

vai gulēt pasažieru zālēs, izņemot līguma

5. § piezīme minētās telpas. Atbildību par

šī noteikuma neievērošanu nomnieks uz-

ņemas saskaņā ar šī līguma 24. §.

7. §.

Nomnieka lietošanā un uzraudzībā nodo-

tās telpas nomnieks apņemas apgādāt ar

mēbelēm uz sava rēķina. Dzelzsceļiem

piederošās mēbeles, ja tādas bufete jau

būtu, nododamas nomniekam pēc sarak-

sta, kas jāparaksta nomniekam un stacijas

priekšniekam. Nomniekam nodotās mē-

beles jāatdod atpakaļ Dzelzsceļu virsval-

dei pēc tās pirmā pieprasijuma tādā paša

stāvoklī, kādā tās saņemtas lietošanā. Par

mēbeļu atdošanu jāsaraksta akts.

Bojātas mēbeles dzelzsceļi izlabo uz

nomnieka rēķina. Iztrūkstošo mēbeļu vēr-

tību nomnieks samaksā dzelzsceļiem 2 ne-

dēļu laikā pēc rēķina saņemšanas dienas.

8. §.

Līguma laikā nomniekam jāuztur tīrībā

un kārtībā un arī pietiekoši jāvēdina vi-

ņa rīcībā nodotās telpas, kas uzskaitītas

nodošanas aktā (5. §), jāmazgā logi, dur-

vis un grīdas, jānotīra durvju, logu un

krāšņu metāla daļas, jānoslauka no sienām

un mēbelēm putekļi, jātur galda un virtu-

ves drēbes, lietas un trauki vienmēr pil-

nīgā tīrībā, sienās nedrīkst iesist naglas.

Bez Dzelzsceļu virsvaldes atļaujas nom-

nieks nedrīkst aplipināt telpu sienas ar

dažāda veida plakātiem, reklāmām un slu-

dinājumiem, nedz arī tos izkārt.

Telpu bojājumus, kas cēlušies nomnie-

ka vai viņa kalpotāju rīcības un nolaidības

dēļ, izlabo Dzelzsceļu virsvalde uz nom-

nieka rēķina.

9. §.

Nomniekam nodotās telpas (5. §) viņš

apņemas kārtīgi apgaismot ar saviem lī-

dzekļiem un uz sava rēķina, izņemot pa-

sažieru uzgaidāmās telpas, ja tanīs ir

bufete, un arī dainu un kungu istabas,

kuras apgaismo Dzelzsceļu virsvalde uz

sava rēķina.

Telpas apkurina dzelzsceļi uz sava rē-

ķina, izņemot virtuvi un šī līguma 5. §

piezīmē minētās telpās, kuras apkurina

nomnieks uz sava rēķina.

10. g'

Dzelzsceļu virsvalde līguma laikā var

nomniekam ierādītās telpas pārbūvēt, iz-

labot, paplašināt, samazināt, pie kam nom-

niekam nav tiesības protestēt pret šādu

Dzelzsceļu virsvaldes rīcību, nedz ari pie-

prasīt kaut kādu zaudējumu atlīdzināšanu.

Ja remonta laikā bufeti slēgtu, tad par šo

laiku nomas nauda nomniekam nav jā-

maksā.

11. §.

Nomniekam vienmēr jātur krājumā da-

žādi dzērieni, uzkožamie un ēdieni, kuriem

jābūt pilnīgi svaigiem un pagatavotiem no

nesamaitātiem produktiem, un tie jāpār-

dod ne dārgāki par cenām, kādas noteic

Dzelzsceļu virsvalde. Uz Dzelzsceļu virs-

valdes pieprasījumu nomniekam jātur bu-

fetē alus no dažādiem brūžiem.

Pie katra ēdiena, uzkožamā, dzēriena

vai cita priekšmeta, kas izlikts pārdošanai,

jābūt zīmei ar tā cenu pēc Dzelzsceļu virs-

valdes noteiktas takses. Porcijām jābūt

pietiekoši lielām.

?>. klases bufetē nomniekam jātur balta

un rupja maize un. ja vietējie apstākļi pra-

sa, tā pasažieriem jāpārdod pēc svara par

Dzelzsceļu virsvaldes apstiprinātām ce-

nām.

12 S.

Ja pārdošanai sagatavotos ēdienus, uz-

kožamos un dzērienus un arī galda un

virtuves traukus dzelzsceļu ārsts vai sta-

cijas administrācija atrastu par lietošanai

nederīgiem un veselībai kaitīgiem, tad

nomniekam nekavējoties jāiznīcina samai-

tātie .pārtikas līdzekli un nederīgie trauki

jāapmaina ar jauniem derīgiem un veselī-

bai nekaitīgiem traukiem.

13. §.

Nomniekam pastāvīgi jātur bufetē dze-

ramais ūdens, bet pēc Dzelzsceļu virsval-

des pieprasijuma jātur uzvārīts un atdze-

sināts dzeramais ūdens. Ja sanitāru ie-

meslu dēļ aizliegtu pārdot dažus produktus

un dzērienus vai arī pieprasītu pārdot par

lētākām cenām tēju vai izdot pasažieriem

bez atlīdzības uzvārītu karstu ūdeni, tad

nomnieks apņemas izpildīt visas šādas

prasības visā pilnībā bez kādas atlīdzības.

14. §.

Karsts vārīts ūdens jāizsniedz vilcienu

kalpotājiem par brīvu, bet pusdienas, citi

ēdieni un arī bezalkoholiskie dzērieni vi-

siem Latvijas dzelzsceļniekiem, Valsts kon-

troles pārstāvjiem, kas saistīti ar dzelzsceļu

darbību, pasta vagonu pavadītājiem, pasta

telegrāfa ierēdņiem, kas uzrāda Dzelzsceļu

virsvaldes brīvbiļetes, un dzelzsceļu poli-

cijas ierēdņiem jāizsniedz, atlaižot 30°/o no

Dzelzsceļu virsvaldes noteiktām cenām.

Uzvārīts ūdens pārdodams pasažieriem ne

vairāk par litru katram par Dzelzsceļu

virsvaldes noteiktu maksu.

Karaspēka dalām, arestētiem, pēdējo sar-

giem un strādniekiem, kurus ved pa dzelzs-

ceļiem, tāpat arī visiem pastu pavadošiem

pasta - telegrāfa kalpotājiem, karsts uzvā-

rīts ūdens jādod par brīvu. Karsts ūdens

vilcienu kalpotājiem jāizsniedz laikā, kad

bufetei jābūt atvērtai (15. §).

15. §.

Bufetei jābūt atvērtai 2 stundas pirms

pasažieru vilciena pienākšanas un 1 stundu

pēc tā aiziešanas, tāpat arī no pīkst. 8 līdz

22. levērojot vietējos apstākļus, bufetes

atvēršanas un slēgšanas laiku Dzelzsceļu

virsvalde var arī grozīt.

16. §.

Nomniekam līguma laikā stingri jāievēro

Likums par žūpības apkarošanu. Minētā li-

kuma pārkāpšanas vai neievērošanas ga-

dijumā Dzelzsceļu virsvaldei ir tiesība lī-

gumu lauzt, pie kam nomnieks zaudē -par

labu Dzelzsceļu virsvaldei kā uz priekšu

iemaksāto nomas naudu, tā ari drošības

naudu, bez tam tirgošanās bufetē nomnie-

kam jāizbeidz un telpas jāatbrīvo 2 nedēļu

laikā pēc Dzelzsceļu virsvaldes paziņojuma

saņemšanas dienas.

17. §.

Lai laikā un vajadzīgā daudzumā varētu

pagatavot ēdienus uz to pasažieru vilcienu

pienākšanas laiku, kas vairāk par stundu

ceļā nokavējušies, stacijas priekšnieks ne

vēlāk par stundu pirms tā laika, kad šim

vilcienam jāpienāk pēc saraksta, paziņo

bufetes nomniekam laiku, kad vilciens pie-

nāks ar nokavēšanos.

18. §.

Nomniekam vai viņa kalpotājiem pēc

katra pasažieru vilciena aiziešanas jāap-

skata bufetes telpas un tur atrastās lietas,

kuras pasažieri būtu aizmirsuši, nekavējo-

ties jānodod stacijas priekšniekam pret

parakstu.

19. §.

Bufetes kalpotājiem jābūt pieklājīgiem

un tīri apģērbtiem. Par viņu rīcību un iz-

turēšanos pret pasažieriem un bufetes ap-

meklētājiem atbildīgs nomnieks. Bufetes

apkalpotāji padoti dzelzsceļu iecirkņa ārsta

periodiskai mediciniskai izmeklēšanai. Bu-

fetes apkalpotāju sarakstu nomnieks nodod

stacijas priekšniekam, kas var prasīt at-

laist katru kalpotāju, kas pienākts neat-

ļautā rīcībā, un nomniekam šis pieprasijums

nekavējoties jāizpilda. Nomniekam jāiz-

pilda arī visi noteikumi un likumi par

strādnieku uti kalpotāju nodarbināšanu.

Kā nomniekam, tā arī visiem bufetes ap-

kalpotājiem labi jāprot valsts valoda.

20. §.

Nomnieks apņemas līguma laikā stingri

ievērot visus likumu noteikumus, samaksāt

ar saviem līdzekļiem un uz sava rēķina vi-

sus valsts un vietējo pašvaldības iestāžu

nodokļus, kurus sakarā ar šo līgumu uzliks

kā nomniekam, tā dzelzsceļiem, iegādāt

un atjaunot tirgošanai vajadzīgos doku-

mentus, neturēt dienestā apkalpotājus, ku-

riem nav pases vai uzturēšanās zīmes vai

arī ir nepareizas pases un uzturēšanās zī-

mes, ņemot uz sevi visu atbildību par šinī

paragrāfā minēto noteikumu pārkāpšanas

vai neievērošanas sekām.

21. §.

Visu savu kustamo īpašumu, kas ir nom-

niekam nodotās telpas, nomnieks var ap-

drošināt, bet ugunsgrēka vai citos nelaimes

gadījumos nedrīkst pieprasīt no Dzelzsceļu
virsvaldes kaut kādu zaudējumu atlīdzinā-

šanu.

22. 8.

Mēsli, samazgas un citi atkritumi jāiz-

met tikai tam nolūkam norādītas vai ierī-

kotās vietās. Stacijas pagalmā un robežas

nomnieks nevar laist savus putnus un lo-

pus.

23. §.

Dzelzsceļu virsvalde neatbild par parā-

diem, kurus dzelzsceļu darbinieki butu ie-

taisījuši pie nomnieka vai viņa kalpotā-

jiem.
24. §.

Ja nomnieks neizpildītu kādus Dzelzs-

ceļu virsvaldes rīkojumus, aizrādijumus

vai kādu no šī līguma noteikumiem, tad

Dzelzsceļu virsvalde var nomnieku brīdi-

nāt vai pēc saviem ieskatiem uzlikt nom-

niekam naudas sodu vai arī līgumu lauzt.

Līguma laušanas gadijumā nomnieks

zaudē par labu Dzelzsceļu virsvaldei ka uz

priekšu iemaksāto nomas naudu, tā arī dro-

šības naudu, un tirgošanās bufetē nomnie-

kam jāizbeidz 2 nedēļu laikā pēc Dzelzs-

ceļu virsvaldes paziņojuma saņemšanas

dienas.

25. §.

Nomniekam uzliktā soda nouda jāiemak-

sā stacijas vai dzelzsceļu galvenā kasē

2 nedēļu laikā pēc tās dienas, kad nomnie-

kam par to paziņots. Nemaksāšanas gadi-

jumā šis līgums uzskatams par lauztu, un

nomniekam nav tiesības prasīt no Dzelzs-

ceļu virsvaldes kaut kādu zaudējumu at-

līdzību.

26. §.

Pēc līguma notecēšanas vai tā laušanas

visi tie priekšmeti un ierīkojumi, kurus

nomnieks ietaisijis un piestiprinājis pie sie-

nām, pāriet Dzelzsceļu virsvaldes īpašu-

mā un rīcībā bez kaut kādas atlīdzības.

27. §.

Ja nomnieks neatvērtu bufeti 2 nedēļu

laikā pēc šī līguma 1. § uzrādītā termiņa

vai arī nomas laikā, pirms līguma termiņa

notecēšanas, patvaļīgi atsacītos no bufetes

turēšanas, tad līgums uzskatams par lauztu,

un nomnieka uz priekšu iemaksātā nomas

nauda un drošības nauda pāriet Dzelzs-

ceļu virsvaldes īpašumā.

28. §.

Nomnieks apņemas turēt bufeti līdz

2 mēnešiem arī pēc līguma termiņa notecē-

šanas, ja Dzelzsceļu virsvalde to no viņa

pieprasīs, pie kam šī līguma noteikumi tādā

gadijumā paliek spēkā arī minēto 2 mēnešu

laikā, un nomnieks uzņemas uz sevis at-

bildību pēc šī līguma noteikumiem. Ja

Dzelzsceļu virsvaldes pieprasijumu par

bufetes turēšanu pēc līguma izbeigšanās

nomnieks neizpildītu, tad iemaksātā dro-

šības nauda pāriet Dzelzsceļu virsvaldes

īpašumā.

29. §.

Ja Dzelzsceļu virsvalde atrastu par va-

jadzīgu līgumā minētā stacijā bufeti likvi-

dēt, tad Dzelzsceļu virsvaldei tiesība uz-

teikt šo līgumu katrā laikā, paziņojot par

to nomniekam 1 mēnesi iepriekš, pie kam

nomniekam nav tiesības celt pret šādu

Dzelzsceļu virsvaldes rīcību iebildumus un

sūdzības, nedz arī pieprasīt zaudējumu at-

līdzību, kas viņam celtos ar līguma izbeig-

šanu.

Izbeidzot tādā kārtībā līgumu, Dzelzs-

ceļu virsvalde atmaksā nomniekam uz

priekšu iemaksāto nomas naudu par neiz-

mantoto laiku.

30. §.

Visas ķildas un pārpratumus starp bufe-

tes nomnieku un publiku izšķir uz vietas

stacijas priekšnieks, bet nesaskaņas starp

bufetes nomnieku un dzelzsceļu darbinie-

kiem izšķir Dzelzsceļu virsvalde. Visi pār-

pratumi starp Dzelzsceļu virsvaldi un nom-

nieku par šī līguma izpildīšanu, strīdus ga-

dījumos izšķirami vienīgi Rīgas tiesu iestā-

dēs.

31. §.

Nomniekam nav tiesības atdot šī līguma

pildīšanu citai personai ne visumā, ne pa

daļai. Nomnieks var izdot trešajai per-

sonai pilnvaru uz bufetes pārzināšanu ti-

kai ar Dzelzsceļu virsvaldes atļauju, pie

kam izdotā pilnvara pašu nomnieku neat-

svabina no personīgas bufetes darbu vadī-

šanas un atbildības likumu un līgumu ro-

bežās.

Ja Dzelzsceļu virsvalde atrod, ka nom-

nieks bez viņas atļaujas atdevis bufetes

turēšanas tiesības trešajai personai, piln-

varas, līguma vai citā ceļā, tad šis līgums

skaitās par lauztu nomnieka vainas dēļ, un

Dzelzsceļu virsvalde, negriežoties pie tie-

sas, tālāku bufetes turēšanu var noliegt kā

nomniekam, tā arī šai trešajai personai,

pie kam ne bufetes nomnieks, ne trešā per-

sona šī iemesla dēl nedrīkst celt pret

Dzelzsceļu virsvaldi nekādas sūdzības, bet

bufetes nomnieks šādā gadijumā zaudē vi-

su savu iemaksāto nomas un drošības nau-

du un arī atbild tiesā pret cietušajiem un

prasītājiem.

32. §.

Nomnieka nāves gadijumā šis līgums iz-

beidzas, un Dzelzsceļu virsvalde var bu-

fetes turēšanu izdot citai personai.

33. §.

Zīmognodevu un citus ar šī līguma no-

slēgšanu un izpildīšanu cēlušos izdevumus

un nodokļus sedz vienīgi nomnieks uz sava

rēķina.
34. §.

Šī līguma oriģināls glabājas Dzelzsceļu

virsvaldē, bet nomniekam tiesība pret zī-

mognodevas samaksu saņemt apstiprinātu

norakstu.

Līguma par laikrakstu kiosku turēšanu

stacijās 1. § sākumā vārdu ..Likuma" at-

vietot ar ~Līguma" un 17. § Lētas adresi

Kr. Barona ielā 4 atvietot ar Mārstalu

ielu 25.

Dzelzsceļu galv. direkt. K. B ļ o d n i e k s.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

19. RĪKOJUMS.

1939. g. 19. janvārī.

Par sūtījumu piegādi no Viļānu

stacijas uz Viļānu pilsētu un otrādi.

Pamatojoties uz Dzelzsceļu likuma 431 .

panta un ari 54. un 84. pantu piezīmju no-

sacijumiem, valsts dzelzsceļi, sākot ar

1939. g. 1. februāri piegādās no Viļānu sta-

cijas saņēmējiem mājās, Viļānu pilsētā, un

no nosūtītāju mājām, Viļānu pilsētā, uz Vi-

linu staciju tālākai pārvadāšanai pa dzelzs-

ceļiem:

1) ekspressūtijumus un 2) lielā un pa-

rastā ātruma preču sūtijumus, kas, saskaņā

ar tarifa nosacijumiem, iekraujami vagonos

vai izkraujami no tiem ar dzelzsceļu ll-

dzekļiem.

Ekspressūtijumus piegādās tādā kārtībā,

kāda noteikta pasažieru, bagāžas un eks-

pressūtijumu tarifa 23. § 5. punktā, bet lielā

un parastā ātruma preču sūtijumus pre-

ču tarifa 19. § noteiktā kārtībā.

Pieņemot sūtijumus, izsūtīšanas stacijas

darbiniekiem jāpaskaidro nosūtītājiem, ka

pārvadājumus uz Viļānu staciju piegādās

saņēmējiem mājās, Viļānos, saskaņā ar

iepriekš minētiem nosacijumiem.

Viļānos dzīvojošiem preču nosūtītājiem,

kas vēlas, lai viņu sūtijumus nogādā uz sta-

ciju, par to jāpieteic Viļānu stacijas priekš-

niekam.

Sakarā ar to 1937. g. 112. rīkojumā, kas

izsludināts ..Valdības Vēstn." 1937. gada

65. num. un „Dzelzsceļu Vēstn." 12. num.,

grozīts un papildināts ar vēlākiem rīkoju-

miem un arī ievietots Dzelzsceļu virsval-

des atsevišķā izdevumā, A nodalijumu

papildināt ar šāda satura jaunu XX pantu:

„XX. No Viļānu stacijas sūtijuma sa-

ņēmējam mājās, Viļānu pilsētā, vai no no-

sūtītāja mājām, Viļānos, uz Viļānu staciju:

a) par sūtijumiem svarā līdz 100 kg

par katriem 10 kg 5 sant.

bet ne mazāk kā 50 sant. par

katru sūtijumu;

b) par sūtijumiemno 101— līdz 500

kg pie maksas par 100 kg 50

sant. jāpieskaita par katriem tā-

lākiem 10 kg 3
„

c) par sūtijumiem no 501 līdz 1000

kg pie maksas par 500 kg Ls 1,70

jāpieskaita par katriem tālākiem

10 kg 2
»

d) par sūtijumiem no 1001 līdz

5000 kg pie maksas par 1000 kg

Ls 2,70 jāpieskaita par katriem

tālākiem 10 kg 2 „

Rīkojums spēkā ar 1939. g. 1. feb-

ruāri.

Dzelzsceļu galv. direkt. K. B ļ o d n i e k s.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

Valdības Vēstnesis 17. num., sestdien, 1939. g. 21. janvārī2



22. RĪKOJUMS.
1939. g. 20. janvārī.

Par braukšanas maksas pazeminājumu
Eiropas ātrslidotāju meistarsacīkšu

dalībniekiem un apmeklētājiem.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu 1939. g. 20. janvārī.
Satiksmes ministris B. Einbergs.

Eiropas ātrslidotāju meistarsacīkšu, š. g.

4. un 5. februārī. Rīgā, aktiviem dalībnie-

kiem un apmeklētājiem, kas brauc no ār-

zemēm tiklab grupās kā atsevišķi, pie-

šķirts braukšanas maksas pazeminājums

par 50°/o par Latvijas dzelzsceļu dalu visu

klašu vagonos. Izlietojot minēto brauk-

šanas maksas pazeminājumu, jāievēro se-

kojošais:

Braucējiem, kuri uzrāda Eiropas ātr-

slidotāju meistarsacīkšu dalībnieku karti,

ārzemju stacijas un ceļojumu biroji izdod

biļetes braucienam pa Latvijas dzelzsceļu

dalu ar braukšanas maksas pazeminājumu
parso°/o. Biļetes ar braukšanas maksas pa-

zeminājumubraucēji var saņemt ari iebrau-

cot Latvijas robežstacijā, uzrādot staci-

jas kasē minēto dalībnieku karti. Biļeti

atpakalbraucienam izdod Risas pasažieru

stacija, izsniedzot bērna biļeti braucienam

līdz robežstacijai vai ceļojumu birojs

„Celtrans", izsniedzot ar maksas pazemi-

nājumu par 50%> kupona biļeti, kurai at-

griezts stūris. Atpakalbraucot maksas pa-

zeminājumu bauda tikai tie sarīkojuma

dalībnieki un apmeklētāji, kuri uzrāda savu

dalībnieku karti ar sacīkšu organizācijas

komitejas apliecinājumu par sarīkojuma

apmeklēšanu.

Biļetes šurpbraucienam par pazeminātu

braukšanas maksu izdodamas sākot ar

š. g. 25. janvāri līdz 5. februārim (ieskai-

tot) un atpakalbraucienam no š. g. 4. feb-

ruāra līdz 3. martam (ieskaitot).

Dzelzsc. galv. direktors K. Blodnieks.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

Satiksmes ministris B. Einbergs.
23. RĪKOJUMS

par grozijumiem braukšanas maksās tiešā Anglijas, Francijas, Beļģijas-
Polijas, Lietuvas, Latvijas, Igaunijas un Rumānijas satiksmē.

Apstiprinu. 1939. g. 20. janvārī,
iatiksmes ministris B. Einbergs.

Sakarā ar Beļģijas dzelzsceļu braukšanas maksu grozīšanu šī rīkojuma virsrakstā

minētā satiksmē, 295. rīkojumā par braukšanas maksas pazeminājumu par 60%
par Vācijas dzelzsceļu transitdaļu, kas izsludināts „Valdības Vēstneša" 1937. g.
169. numurā un ~Dzelzsceļu Vēstneša" 30. numurā un 360. rīkojumā par tūristu

biļetu izsniegšanu ar braukšanas maksas pazeminājumu par 40% par Francijas
dzelzsceļu daļu, kas izsludināts ~Vald. Vēstn." 1938. g. 163. num. un ~Dzelzsceļu
Vēstneša" 30. num. un grozīti ar vēlākiem rīkojumiem, li nodaļa jāatvieto ar sekojošo:

1) 295. rīkojumā:

„II nodaļa.

Braukšanas maksas.

a) vienas reizes braucienu biļetu maksas ar 60% tarifa pazeminājumu par

Vācijas dzelzsceļu transitdaļu.

2) 360. rīkojumā:

~

11. Braukšanas maksa.

Braukšanas maksa latos turp- un atpakaļbraucienam ar 60% tarifa pazemi-

nājumu par Vācijas dzelzsceļu daļu un 40% pazeminājumu par Francijas dzelzs-

ceļu daļu:

Piezīme. Šis braukšanas maksas nav piemērojamas Vācijas valsts pilsoņiem,

kuru pastāvīgā dzīves vieta ir Vācijā, un Francijas pilsoņiem, kuru

pastāvīgā dzīves vieta ir Francijā."

Rīkojums spēkā ar š. g. 24. janvāri.

Dzelzsceļu galv. direktors K. Bļodnieks.

Ekspluat. direktors J. Stakle.

a) vienas reizes braucienu biļetu maksas ar 60% tarifa pazeminājumu par

Vācijas dzelzsceļu transitdaļu.

Braukšanas maksa latos turp- un atpakaļbraucienam ar 60% tarifapazeminājumu par Vācijas dzelzsceļu daļu un 40% pazeminājumu par Francijasdzelzsceļu daļu:

Valdības iestāžu paziņojumi,

Zemes ierīcības komitejas paziņojums.
Zemes ierīcības komiteja atsavina saskaņā ar noteikumiem par valsts zemju izlie-

tošanu un atsavināšanu („Valdības Vēstneša" 1937. g. 229. num.) šādus zemes īpašumus:

Pieprasijumi uz ~iem īpa~umiem, izpildot Zemes ierīcības komitejas valsts at-

savināmās zemes pieprasijumu veidlapu, jāiesniedz Zemes ierīcības komitejā, Rigā,

Raiņa bulvārī 6, 28. dz., 253. istabā līdz ~. g. 7. februārim (ieskaitot).

lesniegtos pieprasijumus izskatīs Zemes ierīcības komitejas atsavinā~anas komisijā
~. g. 14. februārī, pīkst. 9.30, Reimersa ielā 1, 22. dz., 200. istabā.

Komitejas sekretārs ˇ. Krūmiņ~.

Kanclejas pārzinis P. Taupmanis.

Zemes ierīcības komiteja atsavina saskaņā ar noteikumiem par valsts zemjuizlietošanu un atsavināšanu (Valdības Vēstneša" 1937. g. 229. num.) šādus zemes īpašumus:

Meklētizbeidzamo personu

12. saraksts.

332. Sergejs Baikovs. 50887/37.
333. Teodors (Feodors) Cvetkovs. „V. V." 92/37
334. Matilde Kozlovskis. 46130/35.
335. Hirš-Heršeis Lurie. 8968/24.

336. Antons Marcinkevičs. 52867/38.
337. Vaza Novikovs. 54207/38.
338. Vaza Novikovs. 52869/38.
339. Augusts Pētersons. 54208/38.
340. Voldemārs Rukeris (Rukelis). 53726/38.
341. Jēkabs Safonovs. 53953/38.
342. Augusts Skujenieks. 50703/37.
343. Bērs Sugalis. 39653/33.
344. Hermanis Valbaks. 8302/23.
345. Zete Valbeks-Valdbaehs. 8303/23.

Rīgā, 1939. g. 18. janvārī.

Kriminālās polic. pārv. priekšn. J. Silarājs,

Darbvedis Hūns.

Meklētizbeidzamo personu

13. saraksts.

346. Jānis Andersons. „V. V." 15/24.
347. Jānis Baltiņ~. 8490/23.
348. Jānis Baunianis. 5388/22.

349. Kri~s Gulbis. 5402/22.'
350. Elza Janke. 53969/38.
351. Mārtiņ~ Kalniņ~. 3658/22.

352. Kārlis Klūdzin~. 3707/22.
353. Oskars Melber'gis. 8506/23.
354. Kārlis Me˛zilis. ~V. V." 15/24.

355. Fricis O~laps. 474/21.

356. Kri~s O~laps. 473/21.

357. Staņislavs Rim~a. 53183/38.

358. Otto Rudzītis. 499/21.
359. Ernests-Eduards Straume. 54213/38.

360. Alma Sunītis. 40406/33.
361. Bruno-ļēkabs Zvejnieks. 47/39.
362. Lavrentijs Vasiļjevs. 51/39.

Rīgā, 1939. g. 19. janvāri.

Kriminālās polic. pārv. priek~n. J. Silarājs

Darbvedis Hūns.

Daugavpils apgabalt. 1.kriminalnod.,

saskaņā ar savu 1938. g. 17. janvāra lēmumu,
atsauc ~Valdības Vēstneša" 1924. g. 32. numurā

ievietoto sludinājumu par Kārļa Vilciņa
meklēšanu, jo lieta pret minēto Vilciņu izbeigta.

Daugavpilī, 1939. g. 19. janvārī.

Vicepriekšsēdētājs Blūmentals.

Sekretāra pal. K. Rudzītis.

Māksla.

Nacionālā opera.

Sestdien, 21. janvārī ~Zilā maska" ar

Hertu Sakovskis, E. Pfeifers, T. Briltu, R. Pelli,
V. Leonaiti, A. Verneru, G. Neimani u. c. Diri-

ģents J. Kalniņš; parastās puscenas.

Svētdien, 22. janvārī, pulksten 13.30,
~Traviata" ar A. Pulciņš-Karps, N. Vasiļ-
jevu, V. Stotu. Diriģents J. Kalniņš. Katrs

pieaugušais var ņemt 1 bērnu par brīvu līdz,
2 bērni var nākt ar 1 biļeti; pīkst. 19.30 ~Hofm-

aņa stāsti" ar G. Pērkons, V. Briedi,
M. Valters - Brauns, H. Lūsis, A. Ludiņu,
M. Vētru, A. Kaktiņu, A. Kortānu u. c. Diri-

ģents L. Vīgners. Puse. ierob. skaitā.

Pirmdien, 23. janvārī ~Zilā maska" ar

L. Blūmentals, E. Pfeifers, T. Briltu, M. Vērdiņu,
V. Leonaiti, A. Verneru, G. Neimani u. c. Di-

riģents J. Kalniņš. Parast, puse.

Otrdien, 24. janvārī, pīkst. 20, pianista Niko-

laja Orlova vienīgais koncerts. Programā:
Mocarta Variācijas A-durā, Lista H-molla sonata,
šopena Fantāzija, 6 prelides, Polonēze Fis-durā,
Ravela Ondine un Skrjabina 6 etides. Derīga
koncertabonementa 6. biļete.

Trešdien, 25. janvārī, ~Zilā maska".

Nacionālais teātris.

Sestdien, 21. janvārī, pīkst. 15.30, skol-

niekiem A 1. abonementā ~I ndu 1 i s un

Ārija"; pīkst. 19.30, lētā izrādē „K ar a-

lienes Viktorijas jaunība".

Svētdien, 22. janv., pīkst. 14. lētā izrāde"

„Kalēja līgava"; pīkst. 19.30, ~M ī I es t i b a s

neprāts"; derīgas puscenu kartes.

Pirmdien, 23. janv. pīkst. 19.30, lētā izrāde"

„Karalienes Viktorijasjaunīb a".

Otrdien, 24. janv., pīkst. 19.30, „M f-

lestības neprat s".

Dailes teātris

Sestdien, 21. janv., pīkst. 19.30, „Mel-
dermeitiņa", puscen. ierob. skaitā.

Svētdien, 22. janv., pīkst. 14, tautas iz-

rāde ~Roksijas futbolkomanda";pīkst.l9.3o
„Mel dermeitina". Biļetes no 40 sant. līdz

Ls 3,—.

Pirmdien, 23. janv., pīkst. 19.30, lētā iz-

rādē „Zeme un mīlestība".

Otrdien, 24. janv., pīkst. 19.30, „Melder-

meitiņa", puscenas ierob. skaitā.

Trešdien, 25. janv., pīkst. 19.30, tautas izrāds

„Zisija".

Ceturtdien, 26. janv., pīkst. 19.30, „Melder-

meitiņa", puscenas ierob. skaitā.

Piektdien, 27. janv., pīkst. 19.30, lētā
izrādē ..Nogrimušais zvans".

Dailes teātra Mazais ansamblis.

Sestdien, 21. janv., Kuzņecova ielā 2-a,
20. pamatskolā,

„
jauno siržu tilts,

-

.

Svētdien, 22. janv., Čiekurkalnā,
10. pamatskolā, ~Pūt, vējiņi".

Svētdien, 22. janv., Bolde r ā jā
,

34. pamatskolā, „Jau no siržu tilts".

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 21. janvārī.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,34—5,44
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 13,93—14,53
100 Beļģijas beigu 90,55—02,15
100 Šveices franku 120,90—122,50
100 Itālijas liru 28,10—28,60
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Čekoslovakijas kronu . . . 18,23—18,73
100 Holandes guldeņu 291,10—294,10
100 Vācijas marku 203,92 —205,92
100 Somijas marku 10,97—11,27
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 100,85—102,45
100 Lietuvas litu 00,25—91,45
100 Dancigas guldeņu 100.85—102,45

Vērtspapiri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmcs 99,00—101,00

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00

Valsts zemes bankas 4% (6%)
parādu pārjaunoš. I sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 88,00—89,00

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

17. num., sestdien, 1939. g. 21. janvāri Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols

Šim numuram 8 lapas puses.

3

Km
No Rīgas pas.

līdz
Virziens*)

M a k s a 1 a tos

1. kl. 2. kl. 3. kl.

Pieaug. Bērn. Pieaug. Bērn. ļ Pieaug. Bērn.

2262

2187

2146

2562

2419

3295

2191

1967

1923

2037

Vācij;

2262

2187

2146

2562

2419

3295

219!

1967

1923

2037

London (Victoria) Meitene—

Eydkau—

Tilsit

Berlin —

Aachen—

Ostende

Boulognc—Maritime

Ville

Calais—Maritime

Ville Meitene—

Cherbourg Eydtkau—
Le Havre Tilsit
Nice Ville Firchau—
Paris Nord Berlin—

Antwerpen (Central) vai Aaelren

(Oost)

Bruxelles (Nord)
Oostende (Kaai)

b) turp- un atpakaļbraucienu biļet
is dzelzsceļu transitdaju.

London (Victoria) Meitene —

Evdtkau—

Tilsit

Berlin—

Aachen—

Oostende

Boulognc—Maritime

VUle"

Čalai —Maritime

ViHe
Meitene—

Cherbourg fvdtkau-
b-

,™
l Firchau—

S' C -' iv ri
Berlin-

Pan5 Nord
Aachen

Antvv'crpen (Central) vai

(Oost)
Brnxelles (Nord)
Oostende (Kaai)

") Pilnīgs virziena norādījums atrodams £

277,29 139,28 188,58 94,93 126,72 64,69

•

228,61 1 115,09 154,36 77,98 102,48 52,03

223.51 1 112,54 150,89 ! 76,25 100,15 50,87

257.46 ļ 129,74 175,75 88,89 119,54 60,78

244.47 | 123,24 166,43 | 84,23 112,72 57,37
324.09 163,05 223,49 j 112,76 154,52 78,27
223.52 112,62 151,36 1 76,55 101,58 51,66
204.10 102,68 137,00 j 69,14 90,75 40,01

Izceļotāji e m 84,98 43,13

197,22 ! 99,24 ļ 132,35 1 66,82 88,14 44,71

214,70 | 107,98 144,26 72,77 95,02 48,15

u maksas ar 60% tarifa pazeminājumu par

537,12 1277,29 1364,92 188,60 245,67 128,11

1

433,69 ļ 228,91 292,87 154,68 194,76 102,78

425,37 ! 223,8! 287,01 151,22 190,87 100,46
ļ

475.27 258,21 326,66 176,52 221,89 120,29

455,77 ļ 245,22 311,76 167,20 210,97 113,47

575.22 ļ 324,84 403,07 224,26 277,86 155,27
424.23 i 223,97 287,54 151,83 193,04 102,04

395,20 | 204,10 264,55 137,02 175,59 90,75

384,23 197,22 j 257,11 132,37 171,31 88,14
411,94 | 214,70 276,27 ļ 144,28 182,28 95,02

ittieclgās biļetu grāmatiņās.

Km

No Rīgas pas.

Turp- un atpakaļbrauciemi biļetu maksas latos

līdz
1. kl. 2. kl. 3. kl.

Pieaug. Bērn. Pieaug. Bērn. Pieaug. Bērn.

2187 Boulogne Maritime Meitene- 428,17 222,37 287,98 | 150,06 191,35 99,49

Boulogne Ville Evdtkau-

2146 Calais Maritime
Tilsit

421,96 219,27 283,75 147,95 188,50 98,07

Calais VHle

2562 Cherbourg
Firchau- 459,54 236,46 311,37 160,91 210,81 108,92

2419 Le Havre Berlin- 443,69 22S,54 300,01 155,23 202,49 104,76

3295 Nice-Ville ļ 540,84 277,11 369,62 190,03 253,49 130,26

2191 Paris Nord
Aachen 417,90 215,34 281,38 145,61 188,67 97,55

�) Pilnīgs virziena norādījums atrodams attiecīgas biļetu grāmatiņās.

īpa~uma atra~anas vieta:

apriņķis, pagasts, pilsēta

īpa~uma izmanto~anas

veids un apzīmējums

Zemes

kopplatība

ha

Novērtējuma
gurna

Li

Jēkabpils apr. Seces pag. Seces mācī- piegriezuma zemes gab. 36F 1,38 100,—

tāja saimniecības

352,—Bauskas apr. Paņemunes pag. Per- piegriezuma zemes gab. 1F 1,986

koni~ku sād˛as

200,—Tukuma apr. Slampes pag. Spirgus piegriezuma zemes gab. 60F 3,012

saimniecības

200,—Tukuma apr. Slampes pag. Spirgus piegriezuma zemes gab. 61F 3,175

saimniecības
80 —Tukuma

apr. Slampes pag. Spirgus piegriezuma zemes gab. 62F 1,60

saimniecības

960,—Talsu apr. Nurmui˛as pag. ~ķēdes zemes gab. 186F 12,90

saimniecības

350,—Liepājas apr. Vaiņodes pag. Vaiņo- zemes gab. 132F 0,330
des-Bātes ciema

50,—Liepājas apr. Grobiņas pag. Uģu piegriezuma zemes gab. 305F 1,50
saimniecības

Ilūkstes apr. Subatas pilsētas zemes gab. 43F (čin~u) 0,3669 140,—

Ilūkstes apr. Subatas pils. Vec-Subatas zemes gab. 28F, Fa, Fb (čin~u) 0,3397 940,—



Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Rīgā, Dzirnavu ielā 107,

4. dzīv., paziņo, ka 1939. gada

31. janvārī, pīkst. 10, Rīsā,

Blaumaņa
_

ielā 36, _2. dzīv.,

1. publiskā izsolē pārdos Al-

berta Melnbārža mēbeles, kas

novērtētas par Ls 360,—.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas diena un vietā.

129. 1. 32115e

Tiesu izpild. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja

ir Rīgā, Dzirnavu ieia 107,

4. dzīv., paziņo, ka 1939. gada

31. janvārī, pīkst. 10, Rīga,

Lāčplēša ielā 76, fabrikā, 1. pub-

liskā izsolē pārdos Henriettas

Deičs kājas presi, kas novērtēta

par Ls 300,—.

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas diena un vieta.

151. 1. 32116e

Tiesu izPild. J. Kazubiern'.

Rīgas apgabalt. 7. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīga,

Elizabetes ielā 8, 8. dz., paziņo,

ka 1939. g. 30. janv., pīkst. Vtll,

Rīga, Kalnciema iela 70, 2. pub-

liskā izsolē pārdos Pētera Res-

nā puķu podus un puķu podu

taisīšanas formas, kas novēr-

tētas par 492 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vieta.

1939. g. 20. janv. 32222g

Tiesu izpild. v. J.Ketners.

Rīgas apgabalt. 12. iec. tiesu

Izpild., kura kancleja ir Rīga,

Skolas ielā 25, 10. dz., paziņo,

ka 1939. g. 1. februārī, pīkst. 11,

Rīgā, Kr. Barona iela_76, 35. dz.,

1 publiskā izsolē pārdos Bei-

nusa Benensona ozolkoka ēdam-

istabas iekārtu, kas novērtēta

par 400 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas diena un vieta.

Rīgā, 1939. g. 19. janvārī.

136. 1. 32225g

_l^su_izpild^rL_Lxep_i nš.

Rīgas apgabali Rīgas apr.

I. iec. tiesu izpildītais K. R i e k-

s t i n š (kancleja Rīga, Klijānu

ielā 3, l. dz.), saskaņa ar Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizdev.

Ls c*yyo, nenomaksāto termiņ-
inaksu piedzīšanai 1939. g.

25. martā, pīkst. 10, Rīgas

apgabaltiesas civilnodaļas sēžu

zale pārdos 1. publiskā izsolē

Mārtiņa Alpa nekustamu īpašu-

mu, kas atrodas Rīgas apr. Oiai-

nes pag., ierakstīts zemes grā-

matu rastra 160. num. un sa-

stāv no „Ziemeļ-Alupu" 53 mā-

jām, 29,000 ha platīūa;

■ 2) nekustamā īpašuma izsoles

vēnība Ls 9600,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 16440,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

90(j,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

atlauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir

vajadzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-

matu nodaļā.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodama nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītājarīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kanclejā.

Rīgā, 1939. g. 17. janv. 32113

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabali Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs K. R i e k-

stiuš (kancleja Rīgā, Klijānu

ielā 3. 1. dz.), saskaua ar Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., Vi-

zioo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizdev.

Ls 2520,— nenomaksāto termiņ-

maksu piedzīšanai 1939. gada

25. martā, pīkst. 10, Rīgas apga-

baltiesas civtjnotfaļas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Annas

Veilands nekustamu īpašumu,

kas atrodas Rīgas apr. Mīrupes

pa'., ierakstīts zemes grāmatu

reģistra 11104. num. un sastāv

nu ~Pot'nu 402 F un Fa" mājām,

3.Ē82 hā platībā;
2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 2600,;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 2700,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

260, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

jauta pārdodama nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gad!
jumos, kad šāda atļauja it

vajadzīga pēc likuma:

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-
matu noda|ā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodaļas
kanclejā.

Rīga, 1939. g. 17. janv. 32114

Tiesu izpiid. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Rīgā, Stabu ielā 46/48,

11. dz., pamatojoties uz Civil-

procesa likuma 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) A/S Latvijas kreditbankas

prasības Ls 499,47 ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1939. g.
25. martā, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Veide-

maņa nekustamo īpašumu, kas

atrodas Rīgas apr., Zaubes pag.,
ierakstīts zemes grāmatas 20040.

nodalijumā un sastāv no Tula-

s:li 17. F mājām, 21,05 ha kop-

platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 600, ;
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 1900,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

60,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rīgas zemes grā-
matu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rīgas

apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kancleja

Rīgā, 1939. g.
19. janvārī.

58. I. 32117

Tiesu izpildītājs J. L ap i ņ š.

Rīgas apgabali. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Madonā, Vienības ielā 9,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizdev.

Ls 1.190,— nenomaksāto termiņ-
maksu piedzīšanai 1939. g. 25.

martā, pīkst. 10 Rīgas apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē mir. Ērmaņa Vītola ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Madonas apr. Ļaudonas pag., ie-

rakstīts zemes grāmatas 2218.

nodalījumā un sastāv no ~Jokstu
JV° 137" mājām, 32,21 ha pla-
tībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4.200,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1.600,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

420,— drošības na. das no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Rī-

gas apgabaltiesas 3. civilnodaļas

kancleja.

1939. g. 16. janvārī.
67.1. 32112z

Tiesu izpildītājs P. A s ar s.

Rīgas apgabalt.Valmieras apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Rūjienā. Raiņa ielā 4,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. n.. paziņo, ka:

1) Marijas Rozītis Ls 61, — pra-

sības ar proc. un izdev. piedzī-

šanai 1939. 2. 25. martā, pīkst. 10.

Rīgas apgabaltiesas sēžu zaiē

pārdos 1. publiskā izsolē Ar-

nolda - Roberta Lejiua, Anto-

na - Eduarda Lejina, Oskara

Lejiņa, Pētera
- Gustava Leii-

na, Lienes Reininš, dzim. Le-

jinš, Bertas
- Viktorijas Eglītis,

dzim. Lejinš, un Martas
- Jū-

lijas Vinters, dzim. Lejipš ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Valmieras apr. Vecates pag.,

ierakstīts zemes grāmatas 9775.

nodalijumā un sastāv no Saulī-

tes māju Vi domātām dalām,
kas pieder Arnoldaiu-Roberta:;i

Lejinam. Antonam
-

Eduardam

Lejinam. Oskaram Lejioam,
Lienei Reiniuš, dzim. Lejinš,

Bertai - Viktorijai Eglītis, dzim.

Lejinš, un Martai
- Jūlijai Vin-

ters, dzim. Lejinš;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 8240,— pilnā sa-

stāvā;

3) tam hipotēku parādunav;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

706,28 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Valmieras zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā.
1939. g. 17. janvārī.

38. 1. 32221e

Tiesu izpild. A. Ž te r n s.

Rīgas apgabaltiesas Valkas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs

(kancleja Alūksnē, Dārza ielā 4),

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
1939.

g. 25. martā, pīkst. 10,

Rīgas apgabaltiesas sēžu zalē

pātdos 1. publiskā izsolē Antona

Možna nekustamo īpašumu, kas

atrodas Madonas apr., Stāmerie-

nas pag., ierakstīts zemes grām.
9563. nodalijumā un sastāv no

zemes gab. ..Vidzemnieki 120/F",
41,32 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība ir Ls 2500,--;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 6000, ;

4) solītājiem pirms izsoles

jāiesniedz nodrošinājums
Ls 250,— novērtējuma desmitā

dala un jāuzrāda tieslietu

ministra atļauja nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala;

6) tiesības, kas novērš pār-

došanu, jāpieteic līdz izsoles

dienai;
7) nekustamā īpašuma doku-

mentos, kas ir tiesu izpildītāja

rīcībā, var ieskatīties vhja
kanclejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Rīgas apgabal-
tiesas 3. civilnodalas kanclejā.

1939. g. 17. janvārī.
L 544/38. 32248

Tiesu izpild. L. Kokle.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Smiltenē, Dārza ielā 13,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

devuma Ls 980,— nokavēto ter-

miņtnaksu piedzīšanai 1939. g.

25. martā, pīkst. 10, Rīgas ap-

gabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Antona Te-

tera nekustamo īpašumu, kas

atrodas Valkas apr. Cirgalu

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistrā ar 6248. (agr. 5391.)

num. un sastāv no zemes ga-

bala „Teteri 91 F", 2,07 ha kop-

platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1000,—:
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1000,— ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

100, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijuinos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

ipašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rīgas ap-

gabaltiesas 3. civilnodalas kan-

clejā.

Smiltenē, 1939. g. 10. janv.
L. 885/38. 32220e

Tiesu izpildītājs H. K i t ne r s.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgavā, Annas
ielā 7. 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nod. prasības par Ls 656,64
ar proc. un izdev. piedzīšanai
1939. g. 29. martā, pīkst. 10,

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa-Rudolfa

Spires nekustamo īpašumu, kas

atrodas Jelgavas apr. Vecauces

pag ,
ierakstīts zemes grāmatā

ar 393. num. un sastāv no

Čaibe mājām, 128 pūrv. 22 kap.
kopplatībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 14.000,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 20.600 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1400,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

iadziga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma -
Talsu

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jelgavā, 1939. g. 16. janvārī.
217. 1. 31909

Tiesu izpild. G. F re i gan g s.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-

vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs.
kura kancleja ir Jelgavā, Annas

ielā 7. 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. Mk. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nod. prasības par Ls

ar proc. un izdev. piedzīšanai
1939. g. 29. martā, pīkst. 10,

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa-Voldemāra

Eglītes nekustamu īpašumu, kas

atrodas Jelgavas apr. Mežmuižas

pag., ierakstits zemes grāmatā

ar 9697. mini. un sastāv uo

Stiebriņu mājām, 17,22 ha kop-

platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2000,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1600.

— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

200,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jelgavā, 1939. g. 16. janvārī.
218. 1. 31910

Tiesu izpi ld. G. Fre i g a n gs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgavā, Annas
iela 7, 2. dz., pamatoioties uz

Civilproc. lik. 1280—1306. p.,

paziuo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nod. prasības par Ls 10y,67
ar proc. un izdev. piedzīšanai
1939. g. 29. martā, pīkst. 10,
apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiska izsolē Karinas-Vi!:to-

rijas-Tamāras Staņa nekustamu

īpašumu, kas atrodas Jelgavas

apr. Lielauces pag., ierakstīts

zemes grāmatā ar 6432. num.

un sastāv no Dzedru mājām,
16.85 ha kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2200,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 5100,— ar proc ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
220,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jauzrāda_ tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

ipašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma - Talsu

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama
ipašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītajā rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleja.

Jelgavā, 1939. g. 16. janvārī.
189. 1. 31911

Tiesu izpild. G. F re i g a n gs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgavā, Annas
iela 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p..

paziņo, ka:

1) Jēkaba Rožanska prasības

par
Ls 105,80 ar proc. un Izdev.

piedzīšanai 1939. g. 29. martā,
pīkst. 10, apgabaltiesas sēžu zalē

pārdus 1. publiskā izsolē Kārļa
Strazdiņa nekustamu īpašumu,
kas atrodas Jelgavas apr. Džūk-

stes pag., ierakstīts zemes grā-
matā ar 7970. num. un sastāv

no Strazdiņu mājām, 13,64 ha

kopplatībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4295,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 8900,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

429,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu_ ministra at-

ļauja pārdodama nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.
_

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

ipašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

C

Jelgavā, 1939. g. 18. ianvarī.

157. 1. 32215

Tiesu izpild. G. Freigang*

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-

vas apr. 2. iec. tiesu izpildītais,

kura kancleja ir Jelgava, Annas

ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p..

paziņo, ka:

1) Bīrzmuižas pag. pašvaldības

prasības par Ls 92,78 ar proc.

un izdev. piedzīšanai 1939. g.

29. martā, pīkst. 10, apgabaltie-
sas sēžu zalē pārdos 1. publiskā
izsolē Pētera Cīrulīša nekustamu

īpašumu, kas atrodas Jelgavas

apr. Bērzmuižas pag., ierakstīts

zemes grāmatā ar 6683. num.

un sastāv no Cīrulīšu mazmājām,
3 des. kopplatībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls C49, —;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 400,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

64,90 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

ipašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamo nekustamo īpašu-

mu dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jelgavā, 1939. g. 18. janvārī.
151. L 32216

Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-

vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Jelgavā, Annas
ielā 7, 2. dz., pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nod. prasības par Ls 173,11
ar proc. un izdev. piedzīšanai
1939. g. 29. martā, pīkst. 10,

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos

1. publiskā izsolē Voldemāra

Andrējcva nekustamu īpašumu,
kas atrodas Jelgavas apr. Auru

pag., ierakstīts zemes grāmatāar

7359. num. un sastāv no Andrēnu

mājām, 13,68 ha kopplatībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4000,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 4800,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

400,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viua kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleja.

Jelgavā, 1939. g. 18. janvārī.
222. 1. 32217

Tiesu izpild. G. Freigangs.

Jelgavas apgabali. Bauskas

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Bauskā, Pils ielā 48,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nod. prasības par

Ls 91,34
ar proc. un izdev. piedzīšanai
1939. g. 29. martā, pīkst. 10,

Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Rūdolfa

Padoma nekustamo īpašumu, kas

atrodas Bauskas apr. Taurkalnes

pag., ierakstīts zemes grāmatu
reģistrā ar 8536. num. un sastāv

no Zāģeru mājām, apm. 29,617
hekt. platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 200, ;

3) tam nav hipotēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
20,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

lāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma
zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vica kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Bauskā, 1939. g. 18. janvārī.
275. I. 32154z

Tiesu izpild. A. V i gan ts.

Jelgavas apgahalt. Bauskas

apriņķa tiesu izpildītais, kura

kancleja ir Bauskā, Pils ielā 48,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-

vas nod. prasības par Ls 815,28

ar proc. un izdev. piedzīšanai
1939. g. 29. martā, pīkst. 10, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos I. publiskā izsolē Andreja
un Annas Odiņu nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Bauskas apr.

Paņemunes pag.,
ierakstīts zeines

grāmatu reģistrā ar 14051. num.

un sastāv no ~Antiņu" mājām,

apm. 7,131 hekt. platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 800,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 800,— :

4) solītājiem jāiemaksā Ls

80,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala utī

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,-

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas-

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties-

viņa kanclejā, bet 2 nedelas-

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Bauskā, 1939. g. 18. janvārī,
259. I. 32155z

Tiesu izpild. A. Vīgants

Jelgavas apgabalt. Bauskas

apriņķa tiesu izpildītais, kura

kancleja ir Bauska, Pils ielā 48,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nod. prasības par Ls

151,78 ar proc. un izdev. pie-

dzīšanai 1939. g. 29. martā,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-

solē Jēkaba Grīna nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Bauskas apr.

Mežotnes pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistrā ar 14662. num.

un sastāv no ..Jaunpurmalu"
mājām, apm. 23,256 hekt. pla-

tībā ar ēkām;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 2800,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 13204,51 un nostiprināts mūža

uzturs Trīnei Grīnis;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

280,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma:

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskis

zemes grāmatu nodala.
_

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Bauskā, 1939. g. 18. janvārī.
305. 1. 32158z

Tiesu izpild. A^ļgJLņli:

Madonas notārs Herberts Dance,

uz Austras Kalniņš lūgumu un

Notāru likuma 121. p. pamata,

izsludina par nederīgu univer-

salpiļnvaru, ko Austra Kalniņš,

dzini. Ritenis, izdevusi savam

vīram Voldemāram Kalniņam,

un ko apliecinājis Madonas no-

tārs Herberts Dance 1936. gada

vasarā, līdz ar visiem talakpiln-

varoiumiem. 32262»;

Madonā, 1939. g. 17. janvāri.
Notārs H. Dance.

Valdības Vēstnesis 17. num., sestdien, 1939. g. 21. janvāri4



Jelgavas apgabalt. Bauskas

apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kancleia ir Bauskā, Pils ielā 48,

pamatojoties uz Civilproc. lik

1280.—1306. p., paziuo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nod. prasības par Ls 407,78
ar proc, un izdev. piedzīšanai
1939. g. 29. martā, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Kriš-

jāņa Ilziņa nekustamo īpašumu,
kas atrodas Bauskas apr. Bau-

skas pag., ierakstīts zemes grā-
matu reģistrā ar 3784. num. un

sastāv no „Kūlu" mājām, apm.
44,939 hekt. platībā ar ēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1000,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1700— un 1000 bij. kr. rbļ.;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

100,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Bauskā, 1939. g. 18. janvārī.
264. 1. 32156z

Tiesu izpild. A. Vīgants

Jelgavas apgabalt. Bauskas

apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Bauskā. Pils ielā 48,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes batikas Jel-

gavas nod. prasības par Ls 68,02
ar proc. un izdev. piedzīšanai
1939. g. 29. martā, pīkst. 10

Jelgavas apgabaltiesā, tiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Augusta Lapiņa nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Bauskas apr.
Ceraukstes pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistrā ar 12728. num.

un sastāv no zemes gabala ar

nosaukumu ~Lapiņi", apm. 7,73
hekt. platībā, ar ēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2300,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 22700,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

230, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleja.

Bauskā, 1939. g. !8. janvārī

303. 1. 321577.

Tiesu izpild. A. V īga n ts.

Jelgavas apgabali. Bauskas

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Bauskā, Pils ielā 48,

pamatoioties uz Civitproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nod. pras. Ls 1146,55

ar proc. un izdev. piedzīšanai

1939. g. 29. martā, pīkst. 10,

Jelgavas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos i. publiskā izsolē Jāņa-

Rūdulfa Freimaņa nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Bauskas apr.

Paņenumes pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģ. ar 14719. num.

un sastāv no ~Nameju" māju

ideālās puses. Visas mājas

zemes platība ir apm. 14,884 lia;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība pilnā sastāvā Ls 2000,—,
bet pārdodamās ideālās puses

Ls 1000,—;

3) tam ir hipotēku paradi

pilnā sastāvā Ls 1800,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

100,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatījies
viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Bauskā, 1939. g. 18. janvārī.
2f>2. I. 32162b

Tiesu izpild. A. V ī g a n ts.

Jelgavas apgabalt. Bauskas

aprlnka tiesu izpildītājs, kura

kanclejā ir Bauskā, Pils ielā 48,

pamatojoties uz Civilproc. !ik.

1280.—1306. p„ paziuo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nod. prasības par Ls

303,54 ar proc. un izd. piedzīša-
nai 1939. r;. 29. martā, p'lkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Egona

un Johannas Šabiis (Šabels)
nekustamo īpašumu, kas atro-

das Bauskas apr. Islīcas pag.,
ierakstīts zemes grāmatu reģ.
ar 1594. num. un sastāv no

~Blūžu" mājām, apm. 30,484
liekt, platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5000,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 8600,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

500,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Bauskā, 1939. g. 18. janvārī.
295. I. 32159z

Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabalt. Bauskas

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Bauskā, Pils ielā 48,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nod. prasības par Ls 151,18
ar proc. un izdev. piedzīšanai
1939. g. 29. martā, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos i. publiskā izsolē Jāņa

Jansona nekustamo īpašumu, kas

atrodas Bauskas apr. Īslīces
pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reģ.

ar 8932. num. un sastāv no zemes

gabala ar nosaukumu ~Ķtļi",

apm. 15,10 hekt. platībā ar ēkām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2800,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 4200,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

280,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kancleja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleja.

Bauskā, 1939. g. 18. janvārī.
291. I. ' 32160z

Tiesu izpild. A. V ī g a n ts.

Jelgavas Bauskas

apriņķa tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Bauskā, Pils iela 48,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-

gavas nod. prasības par Ls 255,93

ar proc. un izdev. piedzīšanai
1939.

g. 29. martā, pīkst. 10,

Jelgavas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Arnolda

Bueholca, alias Bukolta, nekust,

īpašumu, kas atrodas Bauskas

apr.
Misas pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistrā ar 2811. num.

un sastāv no „Lanciņu" mājām,

apm. 26 ha platībā ar ēkām;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 4600,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 7100,—, un nostiprināts mūža

uzturs Līzei Bucholcs alias Bu-

kolts;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

460,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vioa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Bauskā, 1939. g. 18. janvārī.
288. 1. 32161b

Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabalt. Bauskas

apriuķa tiesu izpildītājs, kura

kanclejā ir Bauskā, Pils ielā 48,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p„ paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nod. pras. par Ls 368,15

ar proc. un izdev. piedzīšanai
1939.

g. 29. martā, pīkst. 10,

Jelgavas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Lrmaņa

Ārena nekustamo īpašumu, kas

atrodas Bauskas apr. Svitenes

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģistrā ar 15411. num. un sastāv

no zemes gabala ar nosaukumu

~Sila sudmalas", apm. 11,97 ha

platībā;
2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 10600,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 11900, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1060,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jetgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Bauskā, 1939. g. 18. janvārī.
261. 1. 32163b

Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-

pils apriņķa tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Ventspilī, Ku-

ģinieku ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības piedzīšanai 1939. gada
29. martā, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Kārla Stiebra (Stiebris) nekus-

tamo īpašumu, kas atrodas

Ventspils apr. Vārves pag., ie-

rakstīts zemes grāmatu reģistri

ai 2186/7894. num. un sastāv no

Stiebru mājām, 9,85 ha kop-

platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4000, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 4330—j
4) solītajiem jāiemaksā Ls

400,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Ventspils zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedējas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā. 31872

Ventspilī, 1939. g. 16. janvāri.

Tiesu izpildītājs .]. D a i 1 e

Jelgavas apgabaltiesas Vents-

pils apriņķa tiesu izpildītājs,
kura kancleja ir Ventspilī, Ku-

ģinieku ielā 7, pamatoioties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Aleksandra Dzirnes prasī-

bas piedzīšanai 1939. gada

29. martā, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Artura-Kārla Krūzes nekusta-

mo īpašumu, kas atrodas Vents-

pils apr. Dundagas pag., ierak-

stīts zemes grāmatu reģistri ar

717/1810. num. un sastāv no

„Dinge-Pētera-Sīme" mājam;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1332, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 8741,93;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

133,20 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Ventspils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

virja kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā. 31873

Ventspili, 1(130. g. 16. janvārī.

Tiesu izpildītājs J. D a i 1 e.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-

pils apriņķa tiesu izpildītājs.
kura kanclejā ir Ventspilī, Ku-

ģinieku ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 193,02 piedzīšanai
1939. g. 29. martā, pkst. 10,

Jelgavas apgabaltiesas civilno-

dalas sēžu zalē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Jāņa un Otīlijas-Lī-

zetes-Olgas Kukuļu nekustamo

īpašumu, kas atrodas Ventspils

apr. Užavas pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu reģistri ar 597/

1689. num. un sastāv no Erdiņu

mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5800, ;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 7800, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

580,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala ur,

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Ventspils zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā. 31874

Ventspilī, 1939. g. 16. janvārī.

Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesasVents-

pils aprirjķa tiesu izpildītājs
kura kancleja ir Ventspilī, Ku-

ģinieku ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības

piedzīšanai 1939. g. 29. martā,

pkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Lavīzes Rūm-

nieks un Jūles Šteinbergs nekus-

tamā īpašumā domātās 2 /s. da-

ļas, kas atrodas Ventspils apr.

Puzes pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar _590/1682.
num. un sastāv no „Vetre" mā-

jām;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4560,—-;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 2300, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

182,40 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Ventspils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā. 31875

Ventspilī, 1939. g. 16. janvārī.

Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-

pils apriņķa tiesu izpildītājs,

kura kancleja ir Ventspili, Ku-

ģinieku ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Alvines-Grietas Rēdiņš

prasības piedzīšanai 1939. gada
29. martā, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas civilnodaļas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Kārla-Ernesta Olendera nekus-

tamā īpašuma domāto '/<. dalu,

kas atrodas Ventspils apr. Vār-

ves pag., ierakstīts zemes grā-

matu reģistri ar 5037. num. un

sastāv no Jaunvalku mājām;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 20« I,—;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 3700 ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

52,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos. kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Ventspils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

virja kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā. 31H76

Ventspili, 1939. g. 16. janvāri.

Tiesu izpildītājs J. Daile.

Jelgavas apgabaltiesas Vents-

pils apriņķa tiesu izpildītai?,

kura kanclejā ir Ventspilī, Ku-

ģinieku ielā 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Annas Meieres prasības

piedzīšanai 1939. g. 29. marta,

pīkst. 10. Jelgavas apgabaltie-

sas civilnodalas sēžu zalē pār-

dos 1. publiskā izsolē levalta

Meiera nekustamo īpašumu, kas

atrodas Ventspils apr. Sarkan-

muižas pag., ierakstīts zemes

grāmatu reģistri ar 2280/6123.

iiuiii. un sastāv no Meieru mā-

jām, 2.01 lia kopplatība:

2) nekustama Īpašuma izsoles

vērtība Ls 499, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2230,-1
4) solītajiem jāiemaksā Ls

49,90 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
iumos. kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Ventspils zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā. 31877

Ventspilī, 1939. g. 16. janvārī.

Tiesu izpildītājs J. Daile.

Liepājas apgabalt. Liepājas

pils. 1. iec. tiesu izpild. J. R o -

lavs (kancleja Indriķa ielā 6,

Ulicha ielā 51), saskaņā ar Ci-

vilprocesa lik. 1283., 1285.,

1286.—1290. p., paziņo, ka

1939. g. 3. maijā, pīkst. 10, Lie-

pājas apgabaltiesas sēžu zalē pār-
dos 2. publiskā izsolē nekustamu

mantu ideālās 449
5m daļās pie-

derošu Tirdzniec. un rūpnie:.
akc. sab. „Farhia" un

51/soo
daļā Tirdzniec. un rūpniec. akc.

sab. „Amermilti", kas atrodas

Liepājā, Kaiju ielā 6 un ierak-

stīta Liepājas-Aizputes zemes

grāmatu nodaļas zemes grāma-
tās ar hip. 137. num.

Šī nekustamā manta pilnā sa-

stāvā ir novērtēta par Ls 46000,—

un tiek pārdota A/S ~Liepājas

tirgotāju banka" prasības ap-
mierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir

nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 285.000,— uz visu nekustamo

īpašumu un bez tam Ls 14125.27

IK tā -M9
500

daļām.
Solīšana sāksies saskaņa ar

Civilproc. lik. 1316. p. no 75%
novērtēšanas sumas Ls 34500,—
vai no priekšrocīgu prasību su-

mas skatoties, kas būs augstāka

pārdošanas dienā.

Solītājiemjāiemaksā Ls 4600,—

drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ie-

gūt pārdodamo imobilu.

Tiesības, kas novērš pārdo

šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-

kumentos var ieskatīties pie
tiesu izpildītāja, bet 2 nedēļas

pirms izsoles Liepājas apgabal-
tiesas civilnodaļas kanclejā.

Liepājā, 1939. g. 13. janvārī.
L. 700/39. 32218

Tiesu izpildītājs J. R o 1 a v s.

Liepājas apgabalt. Liepājas

apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Liepājā, Ganību

ielā 33, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,
paziņo, ka:

1) Haima Michel.sona prasības
Ls 15,— ar proc. un izdev. pie-
dzīšanai 1939. g. 31. martā,

pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publiskā iz-

solē Pētera Klicča nekustamo

īpašumu, kas atrodas Liepājas
apr. Grobiņas pag., ierakstīts

zemes grāmatu 2. reģistrā ar

3464. num. un sastāv no

~Dorup - Klieču" mājām;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 6215, —;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 800,— un 500 krievu cara

rubli;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

621,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga

pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

Rrāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viua kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

176. i. 31503e

Tiesu izpildītājs A. M e i k e.

Liepājas apgabali. Liepājas

apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kanclejā ir Liepājā, Ganību

ielā 33, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Haima Miclīelsona prasī-

bas Ls 336, — ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. «. 31. martā,

pīkst. 10, Liepājas apgabaltie-

sas sēžu zalē pārdos 1. publis-

ka izsolē Kārla Vilka nekusta-

mo īpašumu, kas atrodas Lie-

pājas apr. Rāvas pag., ieraK-

stīts zemes grāmatu 2. reģistra

ar 791. num. un sastāv no

Vilku mājām, apni. 97,15 pūrv.

platība;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 7407, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 12.200, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

740.70 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

virja kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.
112. 1. 31504e

Tiesu izpildītājs A. M e i k e.

Liepājas apgabalt. Liepājas

apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Liepājā, Ganību

ielā 33, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,
paziņo, ka:

1) Žana Spēlmaņa, Moza Ro-

zenberga, Šabse Hir.šhorna un

firmas „M. Dobrišs" prasību

Ls 385,— ar proc. un izdev-.

piedzīšanai 1939. g. 31. martā,

pīkst. 10, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Amālijas Timbra

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Liepājas apr. Vērgalu pag.,

ierakstīts zemes grāmatu 2. re-

ģistrā ar 9530. nutn. un sastāv

no „Raiņa" mājām, apm. 24,185

lia platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1710,;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2700,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

171,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama Īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcibā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

Lejā.
412. 1. 31505e

Tiesu izpildītājs A. M e i k e.

Šķilbēnu pag. valde izsludina

par nederīgām: 1) linu nodoša-

nas 613. apliecību, ko šī pa?,

valde 1938. g. 23. nov. izdevusi

Staņislavam Antona d. Korneje-

vam, ka viņa saimniecībā ražoti

JOOO kg linu; 2) zirgu pasi, ko

nezināma iestāde izdevusi ne-

zināmas personas 17 gadus ve-

cam vietējās sugas rudam zir-

gam, ar rudām krēpēm; aug-

stums pie skaustuves 150 cm.

Sevišķas pazīmes pierē balta

zīmīte un abas pakaļkājas līdz

puscelim baltas. Pašreizējais

zirga īpašnieks Foma Nikitins
dzīvo šī pag. Raipoļos. 30976g

Tūjas pag. valde atsauc savj

sludinājumu, kas ievietots «Val-
dības Vēstneša" 1938. gada
277. numurā par Latv. iekšz.

pases ser. ZK 014544/388 nozau-

dēšanu, ko Vitrupes pag. valde

1927. g. 19. nov. izdevusi Er-

nestam Balodim, io minētā pase

ir atrasta. 31676g

17. num., sestdien, 1939. g. 21. janvārī Valdības Vēstnesis 5



Liepājas apgabalt. Liepājas

apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kanclejā ir Liepājā, Ganību
iela 33. pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,
paziņo, ka:

1) Annas Šulmis nokavēto

alimentu prasības ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1939. gada
31. martā, pīkst. 10, Liepājas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Biģela

nekustamā īpašuma domāto '/i,

kas atrodas Liepājas apr. Ga-

viezes pag., ierakstīts zemes

grāmatu 2 reģistrā ar 4183.

num. un sastāv no „Biģe|u 61.

F." mājām;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība pusdaļā Ls 1936,50;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 1600, un pārdodami

pusdalai vel Ls 3000,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

193.P5 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijuinos.

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Liopājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustam;)

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā; 33. 1. 31506

Tiesu izpildītājs A. M e i k e.

Liepājas apgabalt. Liepājas

apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Liepājā, Ganību

ielā 33. pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

dev. Ls 1620, — nokavēto ter-

miiimaksājumu ar proc. un iz-

dev. piedzīšanai 1939. gada

31. martā, pīkst. 10, Liepuj is

apgabaltiesas sēžu zale pārdos

1. publiska izsolē Kļava un Jn-

lijas Putru nekustamo īpašumu,

kas atrodas Liepājas apr. Ta-

daiķu pag.,
ierakstīts zemes

grāmatu 2. reģistrā ar 9113.

num. un sastāv no Raušu mā-

jām, apm. 38,42 ha platība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3500, ;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 2500,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

350,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes gTāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleiā.

120. 1. 31507e

Tiesu izpildītājs A. M e i k e.

Liepājas apgabalt. Liepājas

apr. 2. iec. tiesu izpildītais, kura

kancleia ir Liepājā, Ganību

ielā 33, pamatojoties uz Civil-

proc. !ik. 12S0.—1306. pantiem,

paziuo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

dev. Ls 2110, nokavēto ter-

miņmaksājumu ar proc. un i/.-

dev. piedzīšanai 1939. «ada

31. marta, pīkst. 10, Liepājas

apgabaltiesas sēžu zale pārdos

l. publiska izsolē Jana Bu-

meistera nekustamo īpašumu,

kas atrodas Liepājas apr. Bun-

kas pag., ierakstīts zemes grā-

matu 2. reģistrā ar 6342. num.

un sastāv no Kurzemnieku mā-

jām, apm. 1N.16 tia platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2500—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 4200,—_:
4) solītajiem jāiemaksā Ls

259,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.
_

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

virja kancleiā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleiā.

465. !. 31508e

Tiesu izpildītājs A. M e i k e.

Liepājas apgabalt. Liepājas

apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Liepājā, Ganību

ielā 33, pamatoioties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

dev. Ls 2650.— nokavēto ter-

minmaksājuinu ar proc. un iz-

dev. piedzīšanai 1939. gada

31. martā, pīkst. 10, Liepājas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publ. izsolē Jāna Graudiņa

nekust. īpaš., kas atrod. Liepājas

apr. Durbes pag., ierakstīts ze-

mes grāmatu 3. reģistrā ar

3449. num. un sastāv no Līguta

vēja dzirnavām;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3000, :

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 3800,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

300,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma:

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja ricībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.
124. 1. 31509e

Tiesu izpildītājs A. M e i k e.

Liepājas apgabalt. Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Liepājā, Ganību

ielā 33, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-

dev. Ls 195(1, — nokavēto ter-

miinnaksāiumu ar proc. un iz-

dev. piedzīšanai 1939. gada

31. martā, pīkst. 10. Liepājas

apgabaltiesas sēžu zatē pārdos

1. publiskā izsolē Donata Pi-

ze|a nekustamo īpašumu, kas

atrodas Liepājas apr. Vecpils

pag., ierakstīts zemes grāmatu
2. reģistrā ar 4049. num. un sa-

stāv no Baltaču mājām, apm.

22,57 ha platībā:

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2500.—;
3) tam ir bipoteku parādi

Ls 2500,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

250, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos.
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleja. 34. I. 30263b

484. 1. 31510e

Tiesu izpildītājs A. Me i ke.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas
iec. tiesu izpild. A. Ja n s o n s

(kancleia Kuldīgā, Ventspils
ielā 19). pamatojoties uz Civil-

proc. iik. 1280.—1308. pantiem,
paziņo, ka:

1) Annas Jansons prasības
piedzīšanai 1939. g. 31. marta,

pīkst. 10, Liepājas apgabaltie-
sas sēžu zalē pārdos 1. pub-
liska izsolē Jēkaba .lausona ne-

kustamo īpašumu pilnā sastā-

va, kas atrodas Kuldīgas apr.

un sastāv no Rendas pag.

zemes gabala ..Cepli", ar zemes

grāmatu reg. 10666. num., 9,25

ha platībā:

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1230, ;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2400,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

123,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja nekustamā īpašuma ie-

gūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma:

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kancleiā. bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleiā.

Kuldīgā. 1939. g. 17. ianvarī.

L. 80/39. 31843e

Tiesu izpildītājs A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas

iec. tiesu izpild. A. Janson S

(kanclejā Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), pamatojoties uz Clvfl-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas

Ls 3800, — aizdevuma nenomak-

sāto terminmaksu piedzīšanai
1939. g. 24. februārī, pīkst. 10,

Liepājas apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 2. publiska izsole

Jāņa Valdmana nekustamo

īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Kuldīgas apr. un sastāv

no Vārmes pag. zemes gabala

„Riekstkalni", ar zemes grā-

matu reģistra 5415. num„

20,64 lia platībā:

2) "nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 25011,—; likumīgais

vērtējums Ls 660, —;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 3900, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

250,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

at'tauja nekustamā īpašuma ie-

gūšanai tajos gadijumos. kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vii.ni kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas dviinodalas kan-

clejā.

Kuldīgā, 1939. g. 19. janvārī.
L. 225/39. 32127e

Tiesu izpildītājs A. Ja n s o n s.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas
iec. tiesu izpild. A. .1 a 11 s o n s

(kancleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas

prasības piedzīšanai 1939. g.

31. martā, pīkst. 10, Liepājas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Kriša Birze-

nieka nekustamo īpašumu pilnā

sastāvā, kas atrodas Kuldīgas

apr. un sastāv no Vārmes pag

zemes gabala „Gobas" 108 F,

ar zemes grāmatu reg. 10411.

nuni., 22,86 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtībā Ls 1600, ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2100,-1

4) solītājiem jāiemaksā Ls

160,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamā īpašuma ie-

gūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzība pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

giāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viua kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

ciejā.

L. 53/39. 31850e

Tiesu izpildītājs A. Ja n s o n s.

Liepājas apgabali. Kuldīgas
iec. tiesu izpild. A. Jansons

(kancleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19). pamatojoties uz CtVil-

prOC lik. 1280.—1300. pantiem,
I azino. ka:

1) Pētera Altberga, Valsts

zemes bankas, Jura Grund-
marja. Jāņa Skoreja un Latvi-

jas tautas bankas prasību pie-
dzīšanai 1939. 31. martā,

pīkst' 10, Liepājas apgabaltie-
sas sēžu zale pārdos 1. pub-
liskā izsolē Eduarda Dīriņa

nekustamo īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Kuldīgas

apr. un sastāv no Kuldīgas pil-
sētas zemes gabala „Vec-

krauļi 48 F", ar zemes grāmatu

ret. 881. num., 11,11 lia platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3270, ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 6100,:

4) solītājiem jāiemaksā Ls

327, -
droības naudas no

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja nekustamā īpašuma ie-

gūšanai tajos gadījumos, kad

šada atļauja ir vajadzīga pēc

likuma:

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatī-

ties vina kancleja. bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.
L. 29/39. 31851 c

Tiesu izpildītājs A. .1 a n s o n s.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas

iec. tiesu izpild. A. J an s o n s

(kanclejā Kuldīgā, Ventspils

ielā 19). pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Kuldīgas pag. valdes un

Anša Sķela prasību piedzīša-

nai 1939. g. 31. marta, pīkst. 10.

Liepājas apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

miruša Kriša Valkovska manto-

juma masas nekustamo īpašu-

mu pilnā sastāvā, kas atrodas

Kuldīgas apr. un sastāv no

Kuldīgas pag. „Vēveru Nr. 81"

mājām, ar zemes grāmatu reģ.

3437. num.. apm. 31 des. plāt.;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4075. —;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2800,—i
4) solītajiem jāiemaksā Ls

408,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja nekustamā īpašuma ie-

gūšanai tajos gadijumos. kad

šāda atļauja ir vajadzīga pSc
likuma:

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā. bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Kuldīgā, 1939. g. 16. ianvarī.

L. 16/39. 31848e

Tiesu izpildītājs A. Ja n s o n s.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas

iec. tiesu izpild. A. Jansons

(kancleja Kuldīgā, Ventspils

ielā 19), pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas

Ls 7720, — aizdev. nenomak-

sāto terminmaksu piedzīšanai
1939. g. 31. martā, pīkst. 10.

Liepājas apgabaltiesas se/.u

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Lūcijas Gailis un Leoliarda-

Roberta-Elmara Gaiļa nekusta-

mo īpašumu pilnā sastāvā, kas

atrodas Kuldīgas apr. un sa-

stāv no Kabiles pag. Biču mā-

jām, ar zemes grāmatu reģ.

2232. num.;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 7500, ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 6300—_;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

750,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja nekustamā īpašuma ie-

gūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma:

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma
-

Talsu

zemes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas ka.i-

cleia.

Kuldīga. 1939. g. 17. janvārī.
L. 169/39. 31844e

Tiesu izpildītājs A. Ja n s o n s

Liepājas apgabalt. Kuldīgas
iec. tiesu izpild. A. Jansons
(kancleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), pamatojoties uz CivH-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Makša Golditlgera prasī-

bas piedzīšanai 1939. g. 31. mar-

tā, pīkst. 10, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zalē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Heinricha Feld-

mana nekustamo īpašumu pilnā
sastāvā, kas atrodas Kuldīgas

apr. un sastāv no Ivandes pag.
„Lauk-Bruver" mājām, ar ze-

mes grāmatu reģ. 893. num.,

171 pūrv. 5. kapes platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

\ ērtība Ls 6000, ;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 3050, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

600,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamā īpašuma ie-

gūšanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma:

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpietei;

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Kuldīgā, 1939. g. 17. janvārī.

L. 50/39. 31845e

Tiesu izpildītais A. Ja n s o n s.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas

iec. tiesu izpild. A. Ja n S0 n s

(kancleja Kuldīgā. Ventspils

ielā 19). pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Kabiles pag. pašvaldības

nodokļu prasības piedzīšanai
1939. g. 31. martā, pīksi. 10,

Liepājas apgabaltiesas sēžu

salS pārdos I. publiskā izsole

Zuzannas Trops - Trups ne-

kustamo īpašumu pilna sastāva,

kas atrodas Kuldīgas apr. un

sastāv no Kabiles pag. „Aus-

triuu mājām, ar zemes grāmatu

reic. 6748. num., 33.264 ha plat.;

2) nekustama īpašuma izsoles

Ls 5326, ;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2700, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

533. — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja nekustamā īpašuma iz-

mišanai tajos gadījumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

līkuma:
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Tukuma - Taisa

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viļia kancleja. bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleiā.

KuldīKā. 1939. g. 17. janvārī.
L. 33/39. 31846e

Tiesu izpildītais A. Jansons.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas
icc. tiesu izpild. A. Jansons

(kancleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. pantiem,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas

Ls 1870, — aizdevuma neno-

maksāto termiumaksu piedzī-
šanai 1339. gada 31. martā,

pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu za'ē pārdos 1. publiskā iz-

solē Elizabetes Lēmanis ne-

kustamo īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Kuldīgas
apr. un sastāv no Snēpeles pag.

Mežvidu 69F (38F) mājām, ar

zemes grāmatu reģ. 11273. iium.,

23,29 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2300, ;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2100, ;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

230,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja nekustamā īpašuma ie-

gūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viua kancleja. bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.
Kuldīgā, 1939. g. 17. janvārī.

L. 178/39. 31847e

Tiesu izpildītājs A. Ja n s o n s.

Liepājas apgabait. Kuldīgas
iec. tiesu izpild, A. Ja n s o n s

(kanoleja Kuldīga. Ventspils
ielā 19), pamatojoties uz Civil-

prO& lik. 1280.—1306. pantiem,

paziņo, ka:

1) Padures pag. valdes pra-

sības piedzīšanai 1939. gada
31. martā, pīkst. 10, Liepājus
apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
i. publiskā izsolē Annas, Mari-

jas - Šarlotes, Friča un levas

Pedu nekustamo īpašumu pilnā
sastāvā, kas atrodas Kuldīgas
apr. un sastāv no Padures pag.

~Dimzes 1 F un 1 Fa" mājām,
ar zemes grāmatu reg. 12874.

mirn., 26,02 ha platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4425,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2500, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

443,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja nekustamā īpašuma ie-

gūšanai tajos gadījumos, kad

šada atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties viua kandejā. bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodalas kan-
cleja.

KuldīKā, 1939. g. 17. janvārī
L, 148/39. ' 31849e
'l iesu izpildītājs A. Ja n s o ns.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.
tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Saldu, Dzirnavu ielā 7, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Šaja Blfimenau prasību
ar

proc. un izdev. piedzīšanai
1939. «ada 31. martā, pikst. 10,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. oubliskā izsolē Ra-

cheles - Lejas Veiss nekustamo
īpašumu pilna sastāvā, kas at-

rodas Kuldīgas apr. Sātiņu pa-

gastā, ierakstīts zemes grā-

matu reģ. ar 1034. num. un

astav no „Našeniel(u" mājas:
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 9240,;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 7146,92 nu kr. cara naudā

1750 rbl;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

924, —
drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-
ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Saldū, 1939. g. 10. ianvarī.

L. 4/39. 31513e

Tiesu izp Mdītājs A. G ū ž a.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Saldū, Dzirnavu ielā 7, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Frīdas Spēlmanis prasības

ar proc. un izdev. piedzīšanai

1939. g. 31. martā, pīkst. 10,

Liepājas apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Zaua-

Augusta Sālava nekustamo īpa-

šumu pilnā sastāvā, kas atro-

das Liepājas apr., Ezeres pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reg.

ar 12737. iram. un sastāv no

„Pakalni" mājas;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1700,—;

3) tam ir hipotēku parādi

Ls 3200,;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

170,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

cleiā

L. 5/39. 31514e

Saldū, 1939. g. 9. janvārī.

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

.Jelgavas apr. polic. 5. iec.

priekšu, izsludina par nozaudē-

tām: 1) Latv. iekšz. pasi ser.

LL 007177, ko Auces polic. iec.

priekšn. 1928. g. 25. janvāri iz-

devis Matīsam Strautam, un

2) 607. zirga pasi. ko Vecauces

pag. valde 1926. g. 25. II izde-

vusi Krišam Zuotiņani. 30512,.;

Mangaļu pag. valde izsludini

par nederīgu nozaudēto kara

klausības 14364. apliecību, ko

Rīgas kara apr. priekšu. 1934. g.

23. aprilī izdevis Ansim Jāņa d.

Kromnanini. dzini. 1898. gada
26. oktobrī. 30127s

Turlavas pag. valde atsauc

..Valdības Vēstneša" 1938.gada

275. num. ievietoto sludinājumu

par Latv. iekšz. pases ser. LP

018110/110, ko Snēpeles pag

valde 1927. g. 11. nov. izdevusi

levai-Antonijai Ruikis. dzini.

Vernbergs, nozaudēšanu, jo mi-

nētā pase atrasta. 31424g

Ventspils apr. polic. 2. iec.

priekša, izlabo savu ~Valdības

Vēsta." 1938. g. 280. num. ievie-

toto sludinājumu par Ernesta-

Vilhelma Modere - Pūpolberga

nozaudēto kara kļaus, apliecību

šādi: apliecības izdošanas laika

~1931 g. 14. augustā" vieta jā-

būt ~1931. g. 20. augusta".

17. num., sestdien, 1939. g. 21. janvāriValdības Vēstnesis6



Liepājas apgabali. Saldus iec.
tiesu izpildītais, kura kancleja
ir Saldu, Uzirnavu iela 7, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.
līdz 1306. p., paziuo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Liepājas nodalās Izsniegti aiz-

dev. nenomaksāto termii.muk.su

ar i>roc. un izdev. piedzīšanai
1939. g. 31. martā, pīkst. 10.

Lļepāias apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Krista

Uti Marijas Le]nieku nekustamo

īpašumu pilna sastāvā, kas at-

rodas Kuldīgas apr.. Skrundas
pag., ierakstīts zemes grāmatu
reģ. ar 2843. num. un sastāv no

~Kalna -
Ullīt Nr. 96" mājas;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 8000,— ;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 8300,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

800,— drošibas naudas n< -

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumo;,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.
L. 616/38. 31515e

Tiesu izpildītais A. G u ž a.

Liepājas apgabali. Saldus icc.

tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Saldū, Dzirnavu ielā 7, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. p„ paziņo, ka:

1) Ernesta Štrāla prasību ir

proc. un izdev. piedzīšanai
1939. g. 31. martā, pīkst. 10,

Liepājas apgabaltiesas sēžu1
zalē pārdos 1. publiskā izso'ē

Jāna Daubes nekustamo īpašu-

mu pilnā sastāvā, kas atrodas

Kuldīgas apr., Skrundas pag.,

ierakstīts zemes grāmatu reg.

ar 10907. uum. un sastāv no

«Krastmalu" mājas;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 3065,—:

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 7000, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

306,50 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.
L. 55/39. 31516e

Saldu, 1939. g. 10. janvārī.

Tiesu izpildītais A. Gūža.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Saldū, Dzirnavu ielā 7, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-

pājas nod. izsniegtā aizdev.

nenomaksāto terminmaksu ar

proc. un izdev. piedzīšanai

1939. gada 31. martā, pīkst. 10,

Liepājas apgabaltiesas sēžu

zalē pārdos 1. publiskā izsolē

Jēkaba -
Alberta Šteinberga

nekustamo īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Kuldīgas

apr. Kursīšu pag., ierakstīts

zemes grāmatu reg. ar 665i.

num. un sastāv no „Krastioi

12 F" mājas:

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4800. ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 3800—_;
4) solītajiem jāiemaksā Ls

480,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcība, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleja.

L. 58/39. 315170

Saldū, 1939. g. 14. janvārī.

Tiesu izpildītājs A. G u ž a.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.
tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Saldu, Dzirnavu ielā 7. pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.
līdz 1306. p.. paziuo. ka:

1) Jaunauces krājaizdevu
sab„ Friča Upmana un citu

prasību ar proc. un izdev. pie-
dzīšanai 1939. g. 3i. martā,

pkst. īd. Liepājas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 2. publiska
izsolē Jana Upmana nekustamo

īpašumu pilna sastāvā, kas at-

rodas Ku'.dīgas apr. Zvārdes
pag., ierakstīts zemes grāmatu
reģ. ar 12038. num. un sastāv

no „Bebri 33 F" mājas;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 1400,

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 1200, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

140, — drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
liec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Liepājas
apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

L. 128/39. 31518.

Saldu, 1939. g. 5. janvārī.

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Saldū, Dzirnavu ielā 7, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-

pājas nod. izsniegtā aizdev. ne-

nomāks, termiņmaksu ar proc.

un izdev. piedzīšanai 1939. g.

31. martā, pīkst. 10, Liepājas

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Jēkaba Sau-

jas nekustamo īpašumu pilnā

sastāvā, kas atrodas Kuldīgas

apr. Zvārdes pag., ierakstīts

zemes grāmatu reg. ar 3564.

num. un sastāv no „Kennužu"

mājas;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 10.000, ;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 9300,

4) solītajiem jāiemaksā Ls

1000,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos.,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

cleiā.

L. 131/39. 31519e

Saldū, 1939. g. 14. janvārī.

Tiesu izpildītais A. ('■ u ž a.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Saldū, Dzirnavu ielā 7, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-

pājas nod. izsniegtā aizdevuma

nenomaksāto tenniumaksu ar

proc. un izdev. piedzīšanai
1939. s. 31. martā, pīkst. 10,

Liepājas apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsolē Edu-

arda Šudela - Šudika nekusta-

mo īpašumu pilnā sastāvā, kas

atrodas Kuldīgas apr. Sātiņu

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reg. ar 9267. num. un sastāv no

~Bundikas" mājas;

2) nekustama īpašuma izsoles

•vērtība Ls 5500, —:
3) tam ir hipotēku parādi

Ls 6727.1t):

4) solītajiem jāiemaksā Ls

550,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

virja kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.
L. 132/39. 31520e

Saldū. 1939. g. 14. janvārī.

Tiesu izpildītājs A. G u ž a.

Liepājas apgabalt. Saldus iec.

tiesu izpildītājs, kura kanclejā

ir Saldū, Dzirnavu ielā 7, pama-

tojoties uz Civilproc. lik. 1280.

līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Lie-

pājas nod. izsniegtā aizdevuma

nenomaksāto tenninmaksu ar

proc. un izdev. piedzīšanai

1939. g. 31. martā, pīkst. 10,

Liepājas apgabaltiesas sēžu

zalē pardo.s 1. publiska izsolē

Bertas Lekutrls nekustamo

Īpašumu pilnā sastāvā, kas at-

rodas Liepājas apr. Ezeres

pag., ierakstīts zemes grāmatu

reģ. ar 8439. num. un sastāv no

..Graudiņu" mājas;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 2000, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 2000,—j

4) solītajiem jāiemaksā Ls

200,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos.
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Kuldīgas zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu.iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

L. T33/39. 31521e

Saldū, 1939. g. 14. janvārī.

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Daugavpils apgabali. Abrenes

iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-

lejā ir Abrenē, Lāčplēša iela 20,

pamatoioties uz Civilprocesa

lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 25,72 piedzīšanai 1939. gada

30. martā, pīkst 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zale pārdos

1. publiskā izsolē Paula Ven-

cova nekustamu īpašumu pilna

sastāvā, kas atrodas Abrenes

apr.
Purvmalas pag., 2. liipot.

iecirknī, ierakstīts zemes grā-

matas 1839. nodalījumā un sa-

stāv no zemes gabala ar no-

saukumu ..Mikazani 212 F",

1,99 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 600, —:

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 500,— Valts zemes bankai:

4) solītājiem jāiemaksā Ls

60,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Abrenē. 1939. g. 13. ianvarī.

458. 1. 314998

Tiesu izp. v. i. ļ. B o r m a n i f -

Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-

leja ir Abrenē, Lāčplēša ielā 20,

pamatoioties uz Civilprocesa
lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 51,26 piedzīšanai 1939. gada

30. martā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Jevdokijas,

Alekseja un Irīnas Berozkinu

nekustamu īpašumu pilnā sa-

stāvā, kas atrodas Abrenes apr.

Kacēnu pag. Aksjonovas sā-

džas zemes robežās, 2. hipot.

iecirknī, ierakstīts zemes grā-

matas 6806. nodalījumā un sa-

stāv no 26. viensētas, 8,032 ha

platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 2000, —;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

200,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

virja kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. clvilnodu-

|as kanclejā.

Abrenē, 1939. g. 13. janvārī.
463. I. 31500t;

Tiesu izp. v. i. .1. B o r m a n i s.

Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-

lejā ir Abrenē, Lāčplēša ielā 20,

paniatoioties uz Civilprocesa
lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) maksātnespējīgās krājaiz-

devu sabiedrības ~Jaunlatgaie"
konkursa valdes prasības par

Ls 50, — piedzīšanai 1939. gada

30. martā, pīkst. 10. Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
2. publiskā izsolē Vasilija Seve-

riana d. Orlova tiesības uz ''s.

dalu nekustama īpašumā, kas

atrodas Abrenes apr. Linavas

pag. Pogorelkas sādžas zemes

robežās, '.>.. hipot. iecirknī, ie-

rakstīts zemes grāmatu reģistri

ar 3447. num. un sastāv no

6. viensētas, 0,523 lia platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 85,—;

3) tam nav hipotēku parāda;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

1,70 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

daļas kanclejā. "

Abrenē, 1939. g. 13. ianvarī.

95. 1. 31501g

Tiesu izp. v. i. J. B o r m a n i s.

Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītājs, kura kanc-

lejā ir Abrenē, Lāčplēša ielā 20,

pamatoioties uz Civilprocesa

lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 51,10 piedzīšanai 1939. gada

3(1. martā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Teodora Feo-

dorova nekustamu īpašumu pil-

nā sastāvā, kas atrodas Abre-

nes apr. Augšpils pag. Škurlu

sādžas zemes robežās, 2. hipot.
iecirknī, ierakstīts zemes grā-

matas 7079. nodalijumā un sa-

stāv no 1. viensētas, 6,272 ha

platībā:

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1200, —;

8) tam ir hipotēku parāds
Ls 600, — Valsts zemes bankai:

4) solītājiem jāiemaksā Ls

120,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Abrenē, 1939. g. 13. ianvarī.

462. 1. 31502g

Tiesu izp. v. i. .1. B o r m a n i s.

Daugavpils apgabalt. Abrenes

iec. tiesu izpildītais, kura kanc-

leja ir Abrenē, Lāčplēša ielā 20,

pamatoioties uz Civilprocesa
lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

zioo, ka:

1) maksātnespējīgās krājaiz-
devu sabiedrības „Jaunlatsiale"*
konkursa valdes prasības par

Ls 4050, — piedzīšanai 1939. g.

6. maijā, pīkst. 10, Daugavpils

apgabaltiesas sēžu zalē pārdos
1. publiskā izsolē Kārla Andreja
d. Smukkalna nekustamu īpa-

šumu pilnā sastāvā, kas atrodas

Abrenes apr. Augšpils pag.

Blontu sādžas zemes robežās

2. liip. iec, ierakstīts zemesgrā-

matas 5544. nodalijumā un sa-

stāv no 8. viensētas, 1,400 ha

platībā, ar ūdensdzirnavām; no

minētās platības 1936. g. 9. ok-

tobrī atdalīta valsts īpašumā
6,4 m plata robežjosla 0,138

lia kopplatībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 15.154,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 17.000,— Latvijas bankai un

Peisakam Cipkrnam;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1515.40 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Abrenē, 1939. g. 13. janvārī.

217. 1. 31498g

Tiesu izp. v. i. .1. Bormaņi'

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. Pe t r '-

tis, kura kanclejā ir Grīvā.

Garā ielā 2/4, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasības par Ls 66,03

piedzīšanai 1939. g. 30. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Helēnas Tajevskis, dzim.

Ruchmans, Ignata, Pētera, Olgas
un Veras Nikolaja bērnu Taievsku

nekustamu īpašumu, kas atrodas

Ilūkstes apr. Skrudalienes pag.,

ierakstīts zemes grāmatas 4211.

num. nodalījumā un sastāv 110

~Kaparu 10F" mājām, 16,92 ha

platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2700, —;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 900,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

270,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

ļas kanclejā.

Grīvā, 1939. g. 10. janvārī.
705. 1. 311160

Tiesu izpild. Ed. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. P e t rī-

ti s, kura kancleja ir Grīvā,
Garā ielā 2/4, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasības par Ls 79,87
piedzīšanai 1939. g, 30. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas sēžu zālē pārdos I. publiskā
izsolē Annas Kārļa m. Rogovskis
(Rožoks-Rogovskis) nekustamu

īpašumu, kas atrodas Ilūkstes

apr. Silenes
pag.,

ierakstīts zemes

grāmatas 8154. num. nodalījumā

un sastāv no ~Ozoliņu 7F un 7Fa"

mājām, 11,88 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 1900,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1400,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

190,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

virja kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

ļas kanclejā.

Grīvā, 1939. g. 11. janvārī.
725. 1. 311110

Tiesu izpild. E d. Pe t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. P e t rī-

t i s,_ kura kancleja ir Grīvā,
Gara ielā 2/4, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils noti. prasībasparLs224,—
piedzīšanai 1939. g. 30. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jāzepa (Jezupa) Jāņa d.

Dzeņa nekustamu īpašumu', kas

atrodas Ilūkstes apr. Silenes pag.,
ierakstīts zemes grāmatas 3424.

num. nodalijumā un sastāv no

~LāeplēSu 32F" mājas, I4,0() ha

platībā;
2) visa nekustama īpašuma

Izsola vērtība Ls 5800,—;

3) tam Ir hipotēku parāds
Ls 5900, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

580,- drošības naudas no-

vērtēiuma desmitā dala un

iāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma:
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Iluk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vioa kanclejā. bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Grīvā, 1939. g. 11. janvārī.

744. 1. .'il 1120

Tiesu izpild. Ed. P e t r i t i s

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītais E. P e t rī-

ti s, kura kanclejā ir Griva,

Garā ielā 2/4, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nod. prasības par Ls 96,34
piedzīšanai 1939. «. 30. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-

sas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Fedota Tita d. Prusakova

nekustamu īnašumu, kas atrodas

Grīvas pilsētā, ierakstīts zemes

grāmatas 468. num. nodalijumā

un sastāv no 702F zemes gabala,
10800 kv. mtr. platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 800,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1000,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

80,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā. bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Grīvā, 1939. g. 11. janvārī.
714. 1. 311170

Tiesu izpild. E d. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs E. P e t rī-

ti s, kura kanclejā ir Grīvā,
Garā ielā 2/4, pamatoioties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Valsts zeines bankas Dau-

gavpils nod. prasības par Ls 139,34
piedzīšanai 1939. g. 30. martā,

pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas sēžu zāls" pārdos 1. publiskā
izsolē Broņislava Kazimira d.

Kriškijāņa nekustamu īpašumu,
kas atrodas Ilūkstes apr. Silenes

pag., ierakstīts zemes grāmatas
3508. num. nodalījumā un sastāv

no ~Tornkalni 9F" mājām,
17,40 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 4100, —;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 3000, ;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

410,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-IlūK-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

virja kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

Grīva, 1939. g. 14. janvārī.
750. 1. 319010

Tiesu izpild. Ed. P e t r ī ti s.

Citu iestāžu

sludinājumi.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1939. gada

31. janvārī, pīkst. 13, Rīg'i,
Miera ielā 83, 3. dz., vairākso-

līšana pārdos Nochuma Hure-

viča mēbeles, kas novērtētas

par Ls 810,—, nekustamas man-

tas nodokļu parāda piedzīšanai.

Nodokļu piedz. K. Vimba.

17. num., sestdien, 1939. g. 21. janvāri Valdības Vēstnesis 7



Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savienī-

bām, paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1939. g. 13. janv.
R 1077. lēmumu līdzšinējā „Rīgas
bērnu darbības nama apgādniec.
biedrība" pārreģistrēta par ~Rīgas
krievu bērnu apgādības biedrība"

ar valdes mājokli Rīgā. 32054b

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

parz. J. B ē r z i ņ ļ

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām,paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1939. g. 13. janvāra
R 1079. lēmumu līdzšinējā Stu-
dentu biedrība ~Korporacija Pa-

tria" pārreģistrēta par Latvijas
universitātes studentu biedrību

~Korporācija Patria" ar valdes

mājokli Rīgā. 32050z

Nodaļas vad. A. Liepiņš.
Reģ. bir. pārz. .1. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām,paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1939. g. 13. janvāra
R 1083. lēmumu pārreģistrēta
~Saldus sadraudzīgā biedrība" ar

valdes mājokli Saldū. 32051z

Nodaļas vad. A. Liepiņš.
Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š

Preses un biedrību depart.
biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 13. janvāra
R 1089. lēmumu līdzšinēja Var-

naviču lopkopības pārraudzības
biedrība „Ausma" pārreģistrēta

par ~Kaplavas pagasta lopkopības

pārraudzības biedrība" ar valdes

mājokli Kaplavas pagastā.

Nodaļas vad. A. L ie p i ņš.
Rež. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savienī-

bām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 13. janvāra
R 1090. lēmumu reģistrēta ~Mārs-
nēnu lopkopības pārraudzības
biedrības" un „Startu lopkopības
pārraudzības biedrības" apvie-
nošanās ar vienu kopīgu no-

saukumu ~Mārsnēnu pagasta
lopkopībaspārraudzības biedrība"

ar valdes mājokli Mārsnēnu pag.
32038z

Nodaļas vad. A. Liepiņš.
Refe. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 13. janvāra
R 1(192. lēmumu pārreģistrēta

Mālpils labdarības biedrība" ar

valdes mājokli Mālpils pagastā.

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez

pelņas biedrībām un to savie-

nībām,paziņo, ka ar sabiedrisku

lietu ministra 1939. g. 13. janvāra
R 1095. lēmumu reģistrēta ~All-
ažu mednieku biedrība" ar valdes

mājokli Allažu pagastā. 32U42z

Nodaļas vad. A. Liepiņš.
Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savienī-

bām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 13. janvāra
R 1096. lēmumu leģistrēia ~Kuld-

īgas mednieku biedrība" ar val-

des mājokli Kuldīgā. 32041 z

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Refe. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 13. janvāra

R 11)99. lēmumu līdzšinējā Inču-

kalna lopkopības pārraudzības
biedrība ~Zieds" pārreģistrēta par

~Inčukalna pagasta lopkopības

pārraudzības biedrība" ar valdes

mājokli Inčukalna pagastā.

Nodaļas vad. A. Liepinš.

Reft. hir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala.

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 13. janvāra

R 1102. lēmumu reģistrēta

~Skrundas ciema labierīcības bie-

drība" ar valdes mājokli Skrun-

das ciemā. 32048z

Nodaļas vad. A. L i e p i rj š.

Reg. bir. pārz. J. B ē r z i o š

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 13. janvāra
R 1101. lēmumu līdzšinējā „RĪ-

gas pilsētas 9. pamatskolas absol-

ventu biedrība" pārreģistrēta par

~Rīgas pilsētas pulkveža Zemi-

tana 9. pamctskolas absolventu

biedrība" ar valdes mājokli Rīgā.

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Rež. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām,paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g.
13. janvāra

R 1103. lēmumu pārreģistrēta

~Latvijas labtempliešu biedrība"

ar valdes mājokli Rīgā. 32045z

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 13. janvāra
R 1104. lēmumu līdzšinējā ~Rīgas
dāmu airētāju biedrība dib. 1929.

g." pārreģistrēta par ~Rīgas vācu

sieviešu airētāju biedrība" ar

valdes mājokli Rīgā. 32044z

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Rež. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 13. janvāra
R 1107. lēmumu līdzšinējā ~Aizp-

utes kristīgās labdarības bie-

drība" pārreģistrēta par ~Aizput-
es vāciešu kristīgā labdarības

biedrība" ar valdes mājokli Aiz-

putē. 32062z

Nodaļas vad. A. Liepiņš.
Rež. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām,paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1939. g. 13. janvāra
R 1108. lēmumu līdzšinējā Ebreju
sporta biedrība ~Hakoah" pār-

reģistrēta par Žīdu sporta biedrību

~Hakoah" ar valdes mājokli
Rīgā. 3206 lz

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu
par bez-

peļņas biedrībām un to savienī-

bām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 13. janvāra
R 1111. lēmumu līdzšinējā ~Buļļu
muižas labierīcības biedrība" pār-
reģistrēta par „Buļļumuižas lab-

ierīcības biedrība" ar valdes mā-

jokli BuļļumuiŽā. 32046z

Nodaļas vad. A. Liepiņš.
Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i ņ S.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām,paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 13. janvāra
R 1112. lēmumu līdzšinējā ~Sald-
us lopkopības pārraudzības bie-

drība" pārreģistrēta par ~Saldus
pagasta lopkopības pārraudzības
biedrība" ar valdes mājokli Sal-

dus pagastā. 32040z

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Rež. bir. pārz. J. Bērziņš

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām,paziņo, ka ar sabiedrisko
lietu ministra 1939. g. 13. janvāra
R 1113. lēmumu pārreģistrēta
~Jelgavas valsts arodu skolas

absolventu biedrība" ar valdes

mājokli Jelgavā. 32060z

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reg, bir. parz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savienī-

bām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 13. janvāra
R 1114. lēmumu līdzšinējā Bi-

jušo ~pulkveža Kolpaka batal-

jona Cēsu rotas" karavīru bie-

drība pārreģistrēta par ~Pulkv-
eža Kalpaka bataljonaCēsu rotas

karavīru biedrība" ar valdes mā-

jokli Rīgā. 32058z

Nodaļas vad. A. L iep i ņ š.

Re£. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 13. janvāra
R 1118. lēmumu pārreģistrēta

~Rīgas šacha biedrība" ar valdes

mājokli Rīgā. 32055z

Nodaļas vad. A. L i e p i u š-

Re£. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām,paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 13. janvāra
R 1115. lēmumu līdzšinējs,,Šrei-
enbušas brīvprātīgo ugunsiizesēju
biedrības bēru kase" pārreģistrēta

par biedrību ~Čiekurkalna brīv-

prātīgo ugunsdzēsēju bēru fonds"

ar valdes mājokli Rīgā. 320392

Nodaļas vad. A. L. i e p i nš.

Reķ. bir. pārz. J. D č r z i ņ š.

Preses un biedrību depart,
biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savienī-

bām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 3. janvāra
R 1124. lēmumu līdzšinējā bie-

drība ~Latgalīšu studentu fonds"

pārreģistrēta par biedrība ~Latg-

aliešu studentu fonds" ar valdes

mājokli Rīgā. 32053z

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodala,

saskaņā ar likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 3. janvāra
R 1126. lēmumu līdzšin. „Dzelzs-

ceļu policijas darbinieku sav-

starpējā palīdzības kase" pār-
reģistrēta par ~Dzelzsceļu poli-

cijas darbinieku savstarpējā palī-
dzības biedrība" ar valdes mājokli
Rīgā. 32052z

Nodaļas vad. A. Liepiņā

Rež. bir. pārz. J. Bērzi ņ š.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodaļa,

saskaņā ar likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām,paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 13. janvāra
R 1131. lēmumu līdzšinējā bie-

drība ~Korporācijas Gotonia fi-

listru biedrība .pārreģistrēta par
biedrību ~Gotonia'as filistru bie-

drība" ar valdes mājokli Rīgā.

Nodaļas vad. A. L ie p i ņ š

Refe. bir. pārz. J. B ē r z i n š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 13. janvāra
R_ 1132. lēmumu pārreģistrēta
~Žīdu sieviešu kultūras biedrība"

ar valdes mājokli Rīgā. 32043z

Nodaļas vad. A. L ie p iņ š.

Rež. bir. pārz. J. B ērj! i ņ š.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savienī-

bām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1939. g. 14. janvāra
R 1134. lēmumu līdzšinējā Ne-

spējīgu bērnu apgādāšanas bie-

drība ~Altona" pārreģistrēta par

, Jelgavas vācu bērnu apgādāšanas
biedrība „Altona" ar valdes mā-

jokli Jelgavā. 32056z

Nodaļas vad. A. Li e p i nš.

Reg. bir. pārz. J. D ē r z i o š.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada
30. janvārī, pīkst. 11, Rīgā,
Jura Alunana iela 9, 5. dz., vai-

rāksolīšanaā pārdos Michaila

un Šoras Špringenfeldu dažādu

mantu, kas novērtēta pa r

Ls 796,—, viņu dažādu nodokļu

parāda segšanai. 3228(ig

Nodokļu piedz. A. P ī ko 1 s.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1939. gada

30. janvārī, pīkst. 12, Rīgā,

Vecpils ielā 4, 1. dz., vairāk-

solīšanā pārdos Zigmunda Vol-

fanga ieķīlātās mēbeles, kas no-

vērtētas par Ls 930,—, viņa da-

žādu nodokļu parāda piedzīša-
nai. 32283u
Nodokļu piedz. K. Kilevi cs

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1939. gada
30. janvārī, pīkst. 12, Rīgā, Kaln-

ciema iela 40, vairāksolīšana

pārdos Hans Peters dažādas

mantas, kas novērtētas par

Ls 2060,—, nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 32284i;

Nodokļu piedz. M. Mi 11 s.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada

30. janvārī, pīkst. 13, Rīgā, Cēsu

ielā 15, 5. dz.. vairāksolīšanā

pārdos Pētera Markunasa mē-

beles, kas novērtētas par

Ls 340,—, nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 32285,;

Nodokļu piedz. K. Vim b a.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1939. gada

31. janvārī, pīkst. 10, Rīgā. Me-

ža prosp. 38a, vairāksolīšanā

pārdos Idas Šmēmanis Nod. dep.
ieķīlātās mēbeles, kas novērtē-

tas par Ls 1125,—, viņas vīra

N. M. Šmēmana 1937./3S. gada
ienākuma nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 32280g

Nod. piedz. J. A 11 b e r g s.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada
31. janvārī, pīkst. 11, Rīgā Avo-

tu ielā 23a, veikalā, vairāksolī-

šanā pārdos Antona Kotello ce-

puru fabrikas mašīnas, kas no-

vērtētas par Ls 4590,—, dažādu

nodokļu parāda piedzīšanai.

Nodokļu piedz. E. B i r k e.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1939. gada
30. janvārī, pīkst. 14, Daugav-

pilī, 18. novembra ielā 52, vai-

rāksolīšanā pārdos Leibas ,]o-
selsona lietotas mēbeles, kas

novērtētas par Ls 249,—, viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 32391g

Daugavpilī, 1939. g. 20. janv.

Nod. piedz. K. Jakobsons.

Mētrienas pagastam,

Madonas apr., vajadzīgs

rajona ārsts.

Personām, kam tiesība un kas

vēlas ieņemt šo vietu, jāiesniedz
līdz š. g. februārim ar Ls 2,

zīniognodevu apmaksāts lū-

gums, līdz ar dokumentiem par

izglītību un praksi. Kandidātus

izraudzīs š. g. 2. februārī. Per-

sonīga ierašanās vēlama. Dok-

torāts ar 6 istabām, lielu augļu
dārzu; atrodas pie skaistā

Odzienas ezera. Pasts Mēt-

riena. Tālrunis: Pamati 29.

Tuvākā dzelzcelstaciia Mado-

na 23 km. Autobusu satik-

sme sniega dēļ pārtraukta.

Rīgas valsts technikums iz-

sludina par nederīgām nozau-

dētās: 1) 937. skolēna apliecību,

un 2) 33699. tramvaja kartiņu,

kas izdotas Arnoldam Didrich-

sonam, un 3) 951. skolēna
ap-

liecību, kas izdota Rolandam

Ozoliņam. 32036g

Rīgas ostas kapteinis izsludi-

na par nederīgu airu laivas R.

O. 1911. reģistr. 181. apliecību,
ko 1936. g. 10. augustā izdevis

ostas 2. iec. pārzinis. 32069g

Rīgas pref. 4. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu karakl.

7784. apliecību, ko 9. Rēzeknes

kājn. pulka koni. 1936. g. 26. sep-

tembrī izdevis Augustam Cel-

mam. 32106s

Pasta un telegrāfa departaments
š. g. 3. februārī, pīkst. 10, savās telpās, Radio jēlā,

izdos sacensībā

Ķeguma pasta un telegrāfa kantora ēkas centrālās

apkures ierīkošanas darbus.

Nodrošinājums Ls 1000,—. 2* L 5310 32279

Tuvākas ziņas dod departamenta būvniecības daļa, 44.ist.
!.

lii siā stacijas ii» ivki.
Rīgā, Tērbatas ielā 14, 1939. g.

14. februārī, pīkst. 14,

izdos rakstiskā sacensībā:

1) viena 80/15 kV un viena 20/15 kV transformatoru un

2) divi Petersena spoļu

piegādi Rīgas un Ķeguma transformatoru stacijām.

Piedāvājumu nodrošinājums 5% no piegādēs vērtības.

Sācensības noteikumi saņemami Ķeguma spēka stacijas būves

inspekcijas birojā, Rīgā, Terbatas ielā 14. L 5291) 32109

Šoseju un zemes teļu degertamenfa 10. rajona inženieris
savā kanclejā, Madonā, Upes ielā 3, š. g. 2. februārī, pīkst. 12,

izdos mazākprasītājiem rakstiskā sacensībā

21,70 m gara koka tilta būvi pār Tirzas upi 3. ;ķ. cclā, Druviena-

Jokuma krogs, pie Tirziešu mājām, uz Kraukļu un Druvienas pag.

robežas,

nodrošinājums Ls 300,—,

un jauktā izsolē

13,70 m gara koka tilta būvi pār Liedēs upi, Degu stacijas 3. šķ.
pievedceļā, Dzelzavas pagastā,

nodrošinājums Ls 140,—. L 5300 32110

tD&uģavnils pils. valde
Kr. Valdemāra ielā 1, š. g. 6. februārī, pīkst. 12,

jauktā izsolē izdos

asenizācijas darbus pilsētas pašvaldības ēkās,

tirgus laukumos un citās vietās

no 1939. g. 23. februāra līdz 1942. g. 1. martam.

Drošības nauda Ls 300,—.
Tuvākas ziņas sniedz Būvju nodaļā. 32259

Cesvaines virsmežniecība

1939. g. 3. februāri, pīkst. 12 Cesvaines virsmežniecībā

mutiskā izsolē pārdos augošu mežu

1938. g. 15. decembra izsolē nepārdoto 51. vienību un neizpirktās

11., 14., 16., 42. vien.

1. iec. mežniecībā, Aizkujas nov. 3 vienības no Ls 80,— līdz

Ls 152, vērtībā, no 440 līdz 520 kokiem.

2. iec. mežniecībā, Dravnieku nov. 2 vien., no Ls 40,— līdz

Ls 191 vērtībā, no 33 līdz 389 kokiem.

Mežu pārdos saskaņā ar Likumu par valsts mežu un meža

materiālu pārdošanu un izsniegšanu (izslud. „Vald. Vēstn." 1936. g.
122. num. un 1937. g. 164. un 236. num.) un zemkopības ministra

apstiprinātiem noteikumiem.

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem. 32068b

Tuvākas ziņas virsmežniecības kanclejā un pie iecirkņu mež-

ziņiem. Cesvaines virsmežniecība.

Rīgas pref. 5. iec. priekšnieks
izsludina par nozaudētu Artu-

ram-Edgaram Miezim izdoto

velosipēda 4774. num. 31958.?

Rīgas pref. 8. iec. priekšnieks

izsludina par nederīgām kar:i-

klaus. apliecības: 1) 5221. apl,

ko Cēsu kara apr. priekšu. 1933

gada 9. aug. izdevis Juliusarr.
Celmiņam, un 2) 727. apl., ka

11. Dobeles kājn. pulka komand.

1921. g. 5. V izdevis Jānim
(Žanim) Baronam. 31957g

Rīgas pref. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgām: 1) Lat-

vijas ārz. pasi 001480 E, ko

Liepājas prefektūra 1930. gada

12. VII izdevusi Fricim Segli-
ņam, dzim. 1904. g. 14. I, un

2) tiesības zaudējušā 5892. ap-

liec, ko Jelgavas-Bauskas kara

apr. priekšn. 1936. g. 2. V izde-

vis Donatam Rimšam, dzim.

1914. g. 23. janv. 32107g

Rīgas pref. 9. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozau-

dēto kara klausības 35024. ap-

liec, ko Rīgas kara apr. priekš-
nieks 1924. g. 19. jūlijā izdevis

Vulfam Magaramam, dz. 1899 g.

Rīgas apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederī-

gam: 1) nozaudēto Latv. iekšz.

pasi AJ 016298/216299, ko Rī-

gas pref. 12. iec priekšn. 1927.

gada 22. sept. izdevis Jānim

Kļaviņām, un 2) 26. pensiias

apliec, ko 1929. g. 8. janv.
Rīgas apr. karā cietušo pensiju
komisija izdevusi Lībei Bauliņš.

Rīgas apr. polic. 4. iec.

priekšn. izsludina par: 1) ne-

derīgu nozaudēto velosipēda
braukšanas numuru 8285, kas

1938. g. 24. maijā izdots Teo-

doram Arnesam Pļaviņu pag.,

un 2) par zudušu, domājams
nozagtu, Nagana sist. 12323.

revolveri, kas piederējis Jānim
Priedītim, Aizkraukles pag.

~Šķih'ņos", un uzaicina policijas
iestādes ievērot šo numuru pie
ieroču reģistrēšanas. 32092e

Tukuma
- Talsu apr. polic.

2. iec. priekšn. izsludina, ka

Izraelis Glazers, dzīv. Talsos,

pieteicis par nozaudētu „Val-
ther" sist. 6,35 kal. 474989.

pistoli, kas atradējam jānodod
policijā. 32099e

Kara aviācijas fonda Vents-

pils apr. apakškomiteja izslu-

dina par nederīgu nozaudēto
šī fonda ziedojumu vākšanas
17150. listi. 32088c

Aizputes-Kiildigas kara
apr.

priekšu, izsludina par nederīgu
nozaudēto karaklausības 5335.

apliecību, ko viņš 1934. «ada
21. maija izdevis Alfrēdam
Krtiķim. 32102e

Daugavpils prefektūra izslu-

dina par nozudušu Jāzepam
Paberzām piederošo ~Nagan"
sistēmas revolveri bez numuri.

Atradējam revolveris jānodod

policijā. 32103e

Ērgļu pasta un telegr. kant.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto radio A 80775/253 at-

ļauju, kas izdota Augustam
Zemzarinam Ogres pag. Ogr-
maigs. L. 5304. 321 ile

Ventspils apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederī-

giem: 1) nozaudēto zirga pasi,

ko nezināma iestāde izdevusi

rudas spalvas ķēvei ar baltām

krēpēm un asti, baltu zīmi pie-
rē; ķēve pašlaik pieder Jānim
Mellenbergam. un sadegušos:
2) 6036. karaklaus. apliec, ko

Ventspils kara apr. priekšn.
1924. g. 16. aprilī, un 3) 3483.

izpirkšanas līguma zemes grā-

matu aktu. ko Ventspils zemes

grāmatu nodala 1934. g. 6. jul.
izdevusi Dundagas pag. Lielupu
māju īpašniekam Teodoram-
Arvidam Krimšķim. 32086e

Dažādi

sludinājumi.

Latvijas pasta darbinieka kredīt-

sabiedrība un pasta - telegrāfa
darbinieku kredītsabiedrība

ir nolēmušas savienoties, dibi-

not jaunu sabiedrību ar nosau-

kumu „Pasta darbinieku kre-

ditsabiedrība", kāpēc ieintere-

sētam personām, kas vēlas

celt iebildumus, tie ir jāiesniedz
Finansu ministrijai 1 mēneša

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas „Vald. Vēstn."

Latv. pasta darbin. un Pas-

ta-tclegr. darbin. kredit-

-32257t; sabiedrību valdes.

(24. Tukuma 1. lopkopības

pārraudzības un Tumes pag.

lauksaimniecības biedrības

nolēmušas apvienoties vienā bied-

rībā ar nosaukumu: „Tumes pa-

gasta lauksaimniecības biedrība"

un lūdz kreditorus savas prasības
pieteikt Sabiedrisku lietu mini-

strijai 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas

„Vald. Vēstnesī".

124. Tukuma 1. lopkop.

pārraudz. un Tumes pagasta
lauksaimniee. biedrību valdes.

Liepājas vieglo ormaņu
biedrības valde,

atsaukdamās uz sabiedrisko lietu

ministra 1938. g.
22. decembra

2167. lēmumu par šīs biedrības

slēgšanu, ar šo uzaicina visus

biedr. kreditorus, debitorus un

mantas turētājus pieteikt biedr.

valdei Liepājā, Kr. Valdemāra
ielā 61, visas savas prasības,

tiesības, strīdus un biedr. mantu,

2 mēnešu laikā t. i. līdz 1939. g.
1. aprilim. 31736b Valde.

juldrudziešu lauksaimniecī-

bas koplietošanas
bie'rība

ar 1938. gada 27. decembra piln-

sapulces lēmumu nolemts lik-

vidēt, kādēļ kreditoriem prasības

jāpieteic likvidācijasvaldes priekš

sēdētājam A. Krastiņam
Bolies, c. Naukšēni 1 mēneša-

laikā pēc šī sludinājuma ievieto-

šanas ~Valdības Vēstnesī".

31339b Priekšsēd. A. Krastiņš.

Kapiņu lauksaimniecībasbie-

drības „Zvaigzne" likvidatori

uzaicina šis biedrības mantas

turētājus, debitorus, kreditorus

un citas ieinteresētas personas

pieteikties 2 mēnešu laikā pēc

šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī" pie likvi-

datoriem Jūlija Grūbes un Pētera

Gekiša, dzīv. Kapiņu pagasta

namā, pasta adrese caur Ka-

piņiem, tālrunis Kapiņi 2.

Še norādītā laikā nepieteiktās
prasības un tiesības skaitīs par

spēku zaudējušām un tās netiks

ievērotas.

29938b Likvidatori.

Autobusu satiksme uz linijas

Jelpa-Jiou krogi
tiek uzturēta tikai līdz Ceļmalu
mājām.
17. i ļelgava a

7.45

17.25 | Krona Vircava ļ 7.20

17.35 t Ceļmalas I 7.10

32256 Krečmanis.

Valdības Vēstnesis 17. num., sestdien, 1939. g. 21. janvārī

lespiests Valsts tipogrāfija

8


	Valdības Vēstnesis no. 17 21011939�Ⴄ�ଘ�$桭瑸쎘㥏
	Title
	Saturā�����
	Valsts Prezidenta 203. rīkojums�����
	Valdības rīkojumi un pavēles.���39�Ⴄ耱갛젱갛����
	RĪKOJUMS.�〱㉢〰㘲
	Instrukcija par ievedpreču muitojamā daudzuma noteikšanu.�൭χ�渀� 湡浥�
	18. RĪKOJUMS par pārgrozībām 423. izpildu noteikumos pie Dzelzsceļu likuma 166. panta.�ଝଡଫରଳହୃେୠ୯ஃஊஐகசஜடதபவஹுை்
	19. RĪKOJUMS. 1939. g. 19. janvārī. Par sūtījumu piegādi no Viļānu stacijas uz Viļānu pilsētu un otrādi.�〠㘵〠㔰〠㘴㠠㔲〠㠷㈠㘹〠㜲㈠㜰㔠㜷㐠㜵㐠㜲㈠㜵ㄠ㐸㔠㜲㈠㜸㈠㘵㔠㘹㤠㐱㜠㠵㌠㜹ㄠ㜱ㄠ㔸㠠㘶㌠㘶㔠㘶㔠㜵㘠㘲㌠㜷㌠㘰㌠
	22. RĪKOJUMS. 1939. g. 20. janvārī. Par braukšanas maksas pazeminājumu Eiropas ātrslidotāju meistarsacīkšu dalībniekiem un apmeklētājiem.�g�ᨀ谀ࠆꠁ䘇쀏᠒ЀȀ訁ఆ킜１１낦１１悧１梠눑ऀ 阁ࠆ쀼ᜁ䢦１��梠눑頽ᜁ��������Ā
	Satiksmes ministris B. Einbergs. 23. RĪKOJUMS par grozijumiem braukšanas maksās tiešā Anglijas, Francijas, Beļģijas-Polijas, Lietuvas, Latvijas, Igaunijas un Rumānijas satiksmē.�Ŷᴒ뀽ᜁ������Ā���㬀ऀꄀࠆ倃䘇聼ᤒȀȀ꼁ࠆ삮눑桶ᴒЀ관ఆ

	Valdības iestāžu paziņojumi,�阀Ѐ�Ѐ���㈳㌷g�Ԁ᠀騀
	Zemes ierīcības komitejas paziņojums.�〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵
	Meklētizbeidzamo personu 12. saraksts.���
	Daugavpils apgabalt. 1. kriminalnod.,

	Māksla.�猀㘷〰㘱
	KURSI. Rīgas biržā 1939. gada 21. janvārī.�켐뒺蔐첺蔐킺唎삺蔐��»唎��價⨎桠⬎
	Tiesu sludinājumi.�����
	Citu iestāžu sludinājumi.�䢌ሒ����0㙤0
	Dažādi sludinājumi.�㈱T䠀ጒ̀䬀ࠆ桾
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1

	Tables
	a) vienas reizes braucienu biļetu maksas ar 60% tarifa pazeminājumu par Vācijas dzelzsceļu transitdaļu.�쀂䘇쀂䘇���倸当吰㈳〵��ȀԀ꜁ࠆ墻Ȉ᠒
	Braukšanas maksa latos turp- un atpakaļbraucienam ar 60% tarifa pazeminājumu par Vācijas dzelzsceļu daļu un 40% pazeminājumu par Francijas dzelzsceļu daļu:����倸当倰ㄷ㘶���Ȁ㜀阁ࠆ堒伍Ԁ㤀鐁ࠆ¾䂾Ⴞ傾�⢿墿邿
	Zemes ierīcības komiteja atsavina saskaņā ar noteikumiem par valsts zemju izlietošanu un atsavināšanu (Valdības Vēstneša" 1937. g. 229. num.) šādus zemes īpašumus:�　　㜀愀　　㘀㔀　　㘀搀　　㘀㤀　　㘀攀　　　　㘀愀　　㜀㔀　　㘀搀　　㜀㔀　　㈀　


